
GONITWA 1 CAGNES-SUR-MER 26 STYCZNIA 2026

1
13:55

PRIX DE MARSEILLE 1500 m
Wyścig płaski dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1500 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 25.450 eu II 9.671 eu III 7.126 eu IV 4.581 eu V 2.036 eu

Suma nagród 50 900 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BAYAMOON F.VERON
61

5 lat Ogier gniady P: TORONADO - BAENIA po VERGLAS
W: UNDER BLUE SKY S: UNDER BLUE SKY T: J.REYNIER (S)

2 LORD OF WAR S.RUIS
61

5 lat Ogier gniady P: RULER OF THE WORLD - LOZOYA po DECLARATION OF WAR
W: J.N.TEMAM/S.LAHMI S: J.N.TEMAM/S.LAHMI T: N.PERRET (S)

3 WESTMINSTER NIGHT T.PICCONE
60

7 lat Wałach gniady P: MORANDI - FONTAINE MARGOT po BALLINGARRY
W: WESTMINSTER RACE HORSES S S: WESTMINSTER RACE HORSES S 
T: HA.PANTALL (S)

4 CREW DRAGON H.BOUTIN
59

9 lat Wałach gniady P: POET'S VOICE - VINTAGE RED po TURTLE BOWL
W: ECURIE NICOLATO/J.FOUGEROUSE S: ECURIE NICOLATO/J.FOUGEROUSE 
T: C.BOUTIN (S)

5 GILDED DRAGON M.VELON
57

5 lat Wałach gniady P: SIYOUNI - KHALEESY po GALILEO
W: ECURIE PIERRE MBAPPE S: ECURIE PIERRE MBAPPE T: M.PITART

6 AMEDRAS C.DEMURO
56

9 lat Wałach kasztan P: ANODIN - METAL ROCKET po MUHTATHIR
W: A.DRIDI S: A.DRIDI T: C.ESCUDER

7 RIASSOU H.BESNIER
56

5 lat Klacz gniady P: THE GREAT SPIRIT - MANSSOURIA po DYLAN THOMAS
W: P.SIGAUD S: P.SIGAUD T: P.SIGAUD

8 HALF HALF L.BOISSEAU
56

6 lat Wałach gniady P: ANODIN - MEZZO MEZZO po MOUNT NELSON
W: MME M.FOUGY-SMAGA S: MME M.FOUGY-SMAGA T: D.SMAGA

9 JOH SPIRIT M.GRANDIN
56

7 lat Klacz BAY F. P: THE GREAT SPIRIT - SURFING DU LOIRE po NORTHERN CRYSTAL
W: P.SIGAUD S: P.SIGAUD T: P.SIGAUD

10 CASARES S.PASQUIER
55

5 lat Wałach BAY F. P: ZELZAL - L'OR ET L'ARGENT po STORMY RIVER
W: B.GIRAUDON S: B.GIRAUDON T: D&P.PROD'HOMME (S)

11 BREIZH MOON A.ORANI
54

6 lat Klacz gniady P: SHAMALGAN - TIGER LILAS po TIGER HILL
W: MME S.DUROT S: MME S.DUROT T: F.FORESI
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12 REVE DE VALLARSA BA.PAIVA LOPES
54

6 lat Ogier gniady P: DARIYAN - SALAR LIVIUS po TITUS LIVIUS
W: MME TF.VIEIRA TEIXEIRA S: MME TF.VIEIRA TEIXEIRA T: TJ.MARTINS NOVAIS

13 WAZIERS R.THOMAS
54

6 lat Klacz gniady P: AL WUKAIR - GLEDITSIA po NO NAY NEVER
W: ECURIE CH.BRIDAULT S: ECURIE CH.BRIDAULT T: F.FORESI

14 JUGANDO A.MADAMET
54

6 lat Wałach gniady P: MEHMAS - JARADA po SEA THE STARS
W: FC.MARTINS DE CASTRO S: FC.MARTINS DE CASTRO T: TJ.MARTINS NOVAIS

15 MANGAKEN R.DUBORD
53

5 lat Wałach gniady P: GOKEN - MANGAIA po ORPEN
W: MME M.PEREZ CARLOS S: MME M.PEREZ CARLOS T: A.SANCHEZ-MARTIN

16 CHIRIMIRI A.CRASTUS
53

8 lat Wałach gniady P: TERRITORIES - REDSKIN DANCER po NAMID
W: S.GILIBERT S: S.GILIBERT T: X.BLANCHET (S)

Typy dziennikarzy
Le Parisien
Rédaction

10. CASARES
8. HALF HALF
4. CREW DRAGON

Turf-fr.com
Rédaction

1. BAYAMOON
4. CREW DRAGON
6. AMEDRAS

Zone-Turf.fr
Rédaction

1. BAYAMOON
10. CASARES
9. JOH SPIRIT

Turfomania
Rédaction

4. CREW DRAGON
7. RIASSOU
5. GILDED DRAGON

Marseillaise
Rédaction

6. Amedras
16. Chirimiri
9. Joh Spirit

Equidia
Rédaction

8. HALF HALF
16. CHIRIMIRI
1. BAYAMOON

Europe 1
Rédaction

2. LORD OF WAR
5. GILDED DRAGON
4. CREW DRAGON

L'Alsace
Rédaction

4. CREW DRAGON
1. BAYAMOON
10. CASARES



GONITWA 1 CAGNES-SUR-MER 26 STYCZNIA 2026

1 BAYAMOON 1p(25)1p6p6p3p5p7p7p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 CAGNES-SUR-

MER
50900 eu 1600/01'34''40 1/16 F.VERON(58,0) Standard

2025-11-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

34800 eu 1600/01'43''72 1/8 F.VERON(57,0) m.elast.

2025-11-07 DEAUVILLE 24700 eu 1500/01'25''94 6/10 F.VERON(56,0) Standard
2025-10-25 BORDEAUX LE

BOUSCAT
19200 eu 1600/01'46''11 6/14 F.VERON(61,5) ciężki

2025-09-25 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

13700 eu 1400/01'27''92 3/11 F.VERON(56,0) m.elast.

2 LORD OF WAR (25)8p1p7p0p8p9p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

20100 eu 2000/02'10''42 8/10 C.PACAUT(59,5
)

Standard

2025-11-09 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'49''03 1/16 C.SOUMILLON(
57,5)

ciężki

2025-10-04 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 1600/01'41''72 7/18 A.LEMAITRE(54
,0)

m.elast.

2025-09-01 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'38''55 12/15 R.MANGIONE(5
9,0)

elast.

2025-08-02 CLAIREFONTAI
NE

50900 eu 1800/01'47''10 8/16 C.SOUMILLON(
60,0)

Good to soft

3 WESTMINSTER NIGHT 6p(25)4p0p1p5p3p0p0p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 CAGNES-SUR-

MER
50900 eu 1600/01'34''40 6/16 T.PICCONE(61,

0)
Standard

2025-12-09 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'35''99 4/15 M.MARQUETTE(
60,0)

Standard

2025-11-18 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'36''38 15/16 S.PASQUIER(61
,0)

Standard

2025-10-28 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'37''58 1/16 A.CRASTUS(55,
5)

Standard

2025-10-15 NANTES 47600 eu 1600/01'38''09 5/10 T.PICCONE(57,
0)

elast.

4 CREW DRAGON 1p(25)2p4p3p3p2p2p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 CAGNES-SUR-

MER
15400 eu 1500/01'31''36 1/12 H.BOUTIN(58,0

)
elast.

2025-12-30 DEAUVILLE 18200 eu 1300/01'16''09 2/14 H.BOUTIN(61,0
)

Standard

2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'27''31 4/15 M.LE
CALLONEC(57,0
)

Standard

2025-11-28 PAU 15400 eu 1400/01'23''50 3/13 M.LE
CALLONEC(55,5
)

Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

34800 eu 1800/01'58''40 3/7 P.REMOUE(57,0
)

m.elast.
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5 GILDED DRAGON 8p2h(25)2h5h0p2p6p2p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
50900 eu 2000/01'58''73 8/16 M.VELON(57,0) Standard

2025-11-09 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'49''03 16/16 M.GUYON(57,0) ciężki
2025-10-04 PARISLONGCHA

MP
72000 eu 1600/01'41''72 2/18 H.LEBOUC(53,0

)
m.elast.

2025-08-15 CLAIREFONTAI
NE

16500 eu 1800/01'49''50 6/7 L.ROUSSEL(56,
5)

Good

2025-07-31 DIEPPE 12800 eu 1800/02'00''20 2/5 A.POUCHIN(59,
0)

elast.

6 AMEDRAS (25)0p1p0p0p0p0p8p7p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 28800 eu 1600/01'53''54 12/16 S.PASQUIER(61

,5)
ciężki

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

16500 eu 1800/01'57''20 1/7 A.VILCHIEN(54,
0)

m.elast.

2025-10-05 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 1400/01'21''69 15/18 E.HARDOUIN(5
3,5)

m.elast.

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

50900 eu 1400/01'18''61 15/16 E.HARDOUIN(5
8,5)

Good to soft

2025-06-12 PARISLONGCHA
MP

53000 eu 1400/01'19''07 11/13 C.DEMURO(59,
5)

Good to soft

7 RIASSOU (25)1p7p1p2p6p3p9p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-09 LYON PARILLY 19200 eu 1600/01'44''10 1/11 M.GRANDIN(58,

5)
m.elast.

2025-08-25 MOULINS 19200 eu 1400/01'25''70 7/13 H.BOUTIN(60,0
)

elast.

2025-08-07 VICHY 17400 eu 1400/01'29''07 1/10 M.GRANDIN(55,
0)

elast.

2025-07-15 VICHY 25900 eu 1400/01'25''69 2/15 C.DEMURO(60,
5)

elast.

2025-06-18 MARSEILLE
BORELY

20000 eu 1700/01'43''18 6/10 M.GRANDIN(60,
0)

Good to soft

8 HALF HALF 0p(25)7p3p(24)9p8p0p5p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 DEAUVILLE 50900 eu 1300/01'16''00 12/16 A.CRASTUS(58,

0)
Standard

2025-12-18 DEAUVILLE 50900 eu 1300/01'15''25 7/16 J.MOUTARD(56,
5)

Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 28800 eu 1600/01'53''54 3/16 J.MOUTARD(61,
5)

ciężki

2024-11-10 SAINT-CLOUD 53000 eu 1600/01'48''56 9/16 A.LEMAITRE(59
,5)

ciężki

2024-10-05 PARISLONGCHA
MP

75000 eu 1600/01'39''61 8/18 C.DEMURO(57,
0)

elast.
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9 JOH SPIRIT (25)4p0p1p9p6p6p8p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 BORDEAUX LE

BOUSCAT
34800 eu 1600/01'43''72 4/8 M.GRANDIN(55,

5)
m.elast.

2025-11-09 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'49''03 12/16 M.GRANDIN(56,
5)

ciężki

2025-10-25 BORDEAUX LE
BOUSCAT

19200 eu 1600/01'46''11 1/14 M.GRANDIN(59,
0)

ciężki

2025-10-01 TOULOUSE 19200 eu 2000/02'09''70 9/9 M.GRANDIN(59,
5)

Good to soft

2025-09-16 LYON PARILLY 17400 eu 2200/02'20''99 6/11 M.GRANDIN(54,
5)

elast.

10 CASARES 0p(25)2p3p1p3p7p0p(24)6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 CAGNES-SUR-

MER
50900 eu 1600/01'34''40 10/16 S.PASQUIER(56

,0)
Standard

2025-10-28 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'37''58 2/16 E.HARDOUIN(5
3,5)

Standard

2025-10-04 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 1600/01'41''72 3/18 E.HARDOUIN(5
1,5)

m.elast.

2025-09-01 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''75 1/16 C.SOUMILLON(
59,0)

elast.

2025-08-02 CLAIREFONTAI
NE

50900 eu 1800/01'47''10 3/16 E.HARDOUIN(5
3,5)

Good to soft

11 BREIZH MOON 0p(25)8p1p5p1p6p1p2p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 1300/01'16''18 11/14 A.ORANI(60,5) Standard

2025-11-30 TOULOUSE 19200 eu 1200/01'17''10 8/16 A.ORANI(59,5) m.elast.
2025-11-07 LYON PARILLY 19200 eu 1350/01'27''72 1/10 A.ORANI(56,5) m.elast.
2025-10-18 MARSEILLE

BORELY
19200 eu 1200/01'10''42 5/14 A.ORANI(57,5) elast.

2025-09-16 LYON PARILLY 16300 eu 1350/01'26''07 1/12 A.ORANI(60,0) elast.

12 REVE DE VALLARSA (25)0p0p6p6p2p9p0p4p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 DEAUVILLE 50900 eu 1300/01'15''25 12/16 BA.PAIVA

LOPES(54,0)
Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 50900 eu 1300/01'15''12 12/16 G.SIAS(55,0) Standard
2025-11-08 CHANTILLY 28800 eu 1400/01'23''98 6/14 BA.PAIVA

LOPES(59,0)
Standard

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'10''42 6/14 BA.PAIVA
LOPES(61,0)

elast.

2025-09-25 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

13700 eu 1400/01'27''92 2/11 BA.PAIVA
LOPES(54,5)

m.elast.
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13 WAZIERS (25)0p2p0p3p3p1p9p0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'28''91 12/13 M.BRUNELLI(57
,5)

Standard

2025-09-24 COMPIEGNE 22100 eu 1400/01'33''24 2/14 L.PLOMMEE(61,
5)

ciężki

2025-08-28 DEAUVILLE 50900 eu 1400/01'22''96 11/14 M.BRUNELLI(56
,5)

Good to soft

2025-08-07 VICHY 17400 eu 1400/01'29''07 3/10 M.GERMAIN(56,
5)

elast.

2025-07-15 VICHY 52800 eu 1400/01'25''14 3/16 R.THOMAS(54,
5)

elast.

14 JUGANDO (25)0p4p8p5p1p0p0p2p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 DEAUVILLE 25900 eu 1300/01'17''31 10/16 D.SANTIAGO(5

8,5)
Standard

2025-11-28 PAU 15400 eu 1400/01'23''50 4/13 D.SANTIAGO(5
6,5)

Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 25000 eu 1400/01'22''10 8/10 M.VELON(52,5) Standard
2025-10-10 TOULOUSE 15400 eu 1600/01'39''40 5/9 M.PROTTI(57,5) Good to soft
2025-09-13 DAX 15400 eu 1400/01'24''90 1/8 N.M..LOPES

DUARTE(57,5)
elast.

15 MANGAKEN 4p(25)5p7p5p1p1p8p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 PAU 22100 eu 1600/01'35''10 4/13 V.JANACEK(58,

0)
Standard

2025-12-04 PAU 22100 eu 1600/01'34''10 5/13 V.ALONSO
VIDAL DE LA
PENA(56,5)

Standard

2025-11-28 PAU 15400 eu 1400/01'23''50 7/13 R.DUBORD(56,
5)

Standard

2025-11-16 TOULOUSE 15400 eu 1400/01'26''40 5/7 M.LE
CALLONEC(58,0
)

elast.

2025-11-02 MADRID 11050 eu 1500/ 1/0

16 CHIRIMIRI (25)8p2p1p0p5p0p7p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'36''28 8/16 M.FAVRIAUX(57

,0)
Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 28800 eu 1600/01'53''54 2/16 M.FAVRIAUX(58
,0)

ciężki

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1600/01'42''40 1/11 M.FAVRIAUX(55
,0)

m.elast.

2025-10-05 STRASBOURG 19200 eu 2000/02'20''06 10/11 E.CORALLO(62,
5)

m.elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 18200 eu 1400/01'26''64 5/11 M.GUYON(56,0) m.elast.



GONITWA 2 BORDEAUX-LE BOUSCAT 26 STYCZNIA 2026

2
14:12

PRIX ULTRA PETITA 2550 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2550 metrów.

I 9.450 eu II 5.250 eu III 2.940 eu IV 1.680 eu V 1.050 eu

Suma nagród 21 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LEKEVIN DESBOIS PIERRICK LE MOEL
5 lat Wałach Bay horse Fo P: DOLLAR MACKER - BORA DESBOIS po 
W: Ecurie BEFIX S: Ecurie BEFIX T: Pierrick LE MOEL

2 LE CARAT D'AS M. CRIADO
5 lat Wałach Bay horse P: CARAT WILLIAMS - FOLIE D'AS po 
W: A. LALOUM S: A. LALOUM T: S. LALOUM

3 LOUSTIC DE FLAM A. ANDRE
5 lat Wałach Al. P: VALKO JENILAT - AMY SONG po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: P.L. DESAUNETTE

4 L'AMI DE LANCOUR B. VANACKER
5 lat Wałach Bay horse P: VOLUNTARY DREAM - CISKA DU RAMIEROU po 
W: B. VANACKER S: B. VANACKER T: B. VANACKER

5 LARGO DE JOUDES P.L. DESAUNETTE
5 lat Wałach Bay horse P: BRILLANTISSIME - CANDY DE JOUDES po 
W: Ecurie INITIAL S: Ecurie INITIAL T: P.L. DESAUNETTE

6 LA JOCONDE R. JOLY
5 lat Klacz Bay horse P: GOTLAND - VIVOLTA po 
W: R. JOLY S: R. JOLY T: R. JOLY

7 LEMON CURD R.W. DENECHERRE
5 lat Wałach Al. P: SAXO DE VANDEL - DATCHA FROMENTRO po 
W: R.W. DENECHERRE S: R.W. DENECHERRE T: R.W. DENECHERRE

8 LABEL TURGOT M. MOTTIER
5 lat Wałach Bay horse P: BRILLANTISSIME - DOUCHKA TURGOT po 
W: A. LALOUM S: A. LALOUM T: S. LALOUM

9 LILAS DU MELEUC Y. LACOMBE
5 lat Klacz Bay horse Fo P: PAGALOR - BEAUTE DE COSSE po 
W: Y. LACOMBE S: Y. LACOMBE T: Y. LACOMBE

10 LIEVRE D'ALBRET L. LALANDE
5 lat Wałach Bay horse P: PASSWORD - ENADORA po 
W: CH.J. MOREL S: CH.J. MOREL T: B. VANACKER
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1 LEKEVIN DESBOIS (25)DA3ADA3A1A2A(24)2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'41''37 pozycja

(D7)
G. GELORMINI

2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2850/3'30''05 3/13 M. MOTTIER
2025-10-25 Salon de

Provence
23000 eu 2200/2'43''31 dyskw. TH. BRIAND

2025-02-26 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2700/3'20''92 3/11 PIERRICK LE
MOEL

2025-02-19 Toulouse 23000 eu 2750/3'28''71 1/12 PIERRICK LE
MOEL

2 LE CARAT D'AS 6A(25)0A4A7A6ADA5A3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 Toulouse 27000 eu 2950/3'44''66 6/7 M. CRIADO
2025-07-14 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'13''12 J. CHAVATTE

2025-06-21 Agen-La
Garenne

23000 eu 2575/3'10''11 4/15 V. FOUCAULT

2025-06-17 Cavaillon 26000 eu 2525/3'08''10 7/10 J. CHAVATTE
2025-06-06 Toulouse 30000 eu 2950/3'46''60 6/13 J. CHAVATTE

3 LOUSTIC DE FLAM DA1A(25)1A1A1A2ADADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 Nantes 21000 eu 3000/3'44''71 dyskw. B. ROCHARD
2026-01-02 Cabourg 22000 eu 2750/3'28''64 1/13 Y.

LEBOURGEOIS
2025-11-09 Mauquenchy 18000 eu 2150/2'35''97 1/16 B. ROCHARD
2025-10-19 Laon 16500 eu 2650/3'28''20 1/14 A. ANDRE
2025-10-06 Caen 12000 eu 2450/3'02''68 1/16 Y.

LEBOURGEOIS

4 L'AMI DE LANCOUR 8A(25)DADA4A3A2A2A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 Toulouse 21000 eu 2950/3'47''95 8/13 B. VANACKER
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2850/3'30''05 dyskw. F. NIVARD
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'09''75 dyskw. B. VANACKER

2025-09-15 Agen-La
Garenne

23000 eu 2575/3'10''85 4/15 B. VANACKER

2025-08-15 Grenade-sur-
Garonne

24000 eu 2700/3'29''48 3/8 B. VANACKER

5 LARGO DE JOUDES (25)3A6A6A1A1ADA1A5A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Graignes 20000 eu 2725/3'22''79 3/14 CEDRIC TERRY
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2600/3'16''32 6/12 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-10-28 Vincennes 18000 eu 2850/3'30''81 6/16 A. LAMY
2025-10-05 Lisieux 10000 eu 2750/3'30''46 1/14 A. LAMY
2025-09-21 Vire Normandie 10000 eu 2800/3'35''95 1/16 A. LAMY
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6 LA JOCONDE DA(25)5A2A8A1A4A6A6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 Nantes 21000 eu 3000/3'43''63 dyskw. R. JOLY
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2850/3'34''38 5/10 B. ROCHARD
2025-11-16 Nantes 35000 eu 3000/3'43''12 2/11 R. JOLY
2025-10-28 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''73 8/18 R. JOLY
2025-10-05 Angoulême 15500 eu 2750/3'36''50 1/14 R. JOLY

7 LEMON CURD 3A(25)DA2A7A1A1A2A(24)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 Toulouse 21000 eu 2950/3'47''95 3/13 R.W.

DENECHERRE
2025-12-28 Montauban 16500 eu 2400/3'11''00 dyskw. R.W.

DENECHERRE
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'09''75 2/18 M.X. CHARLOT

2025-11-01 Beaumont de
Lomagne

16500 eu 2400/3'01''76 7/13 R.W.
DENECHERRE

2025-08-29 Cabourg 22000 eu 2750/3'27''45 1/15 S. BAUDE

8 LABEL TURGOT (25)2A8ADA0A4A1A1ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 Salon de

Provence
23000 eu 2200/2'43''31 2/12 L. GOETZ

2025-10-12 Bordeaux 23000 eu 2550/3'11''61 8/14 J. CHAVATTE
2025-10-03 Hyères 22000 eu 2650/3'19''03 dyskw. TH. BRIAND
2025-09-15 Agen-La

Garenne
23000 eu 2575/3'10''85 J. CHAVATTE

2025-08-18 Castéra-
Verduzan

18500 eu 2800/3'31''80 4/9 J. CHAVATTE

9 LILAS DU MELEUC 3A(25)6A3A4A9ADA8A1A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 Toulouse 21000 eu 2950/3'56''85 3/9 Y. LACOMBE
2025-09-07 Auch 18500 eu 2800/3'33''00 6/10 Y. LACOMBE
2025-08-24 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'11''12 3/12 V. FOUCAULT

2025-08-11 Castéra-
Verduzan

16000 eu 2800/3'27''00 4/15 Y. LACOMBE

2025-07-29 Langon-
Libourne

19500 eu 2800/3'33''53 9/13 Y. LACOMBE

10 LIEVRE D'ALBRET 0A(25)0A7A2A1A5A7A8A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 Toulouse 21000 eu 2950/3'50''21 B. VANACKER
2025-09-19 Toulouse 27000 eu 2950/3'41''59 B. VANACKER
2025-08-10 Fleurance 17000 eu 2600/ 7/11 B. VANACKER
2025-07-24 Biarritz 18000 eu 2950/3'50''61 2/11 T. BORD
2025-06-29 Villeneuve-sur-

Lot
15500 eu 2625/ 1/11 T. BORD
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3
14:30

PRIX DES CITRONNIERS 2150 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 2150 metrów.

I 7.700 eu II 2.926 eu III 2.156 eu IV 1.386 eu V 616 eu

Suma nagród 15 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 TOREBEK I.MENDIZABAL
58

3 lat Ogier kasztan P: GOLDEN HORDE - TOLKYN po INTELLO
W: ECURIE MICHEL DOINEAU S: ECURIE MICHEL DOINEAU T: P.MONFORT (S)

2 GOLDENPALM E.PUILLET-RODA
58

3 lat Wałach BAY F. P: CLOTH OF STARS - LA CIOTAT po LE HAVRE
W: ECURIE SEYSSEL S: ECURIE SEYSSEL T: M.PITART

3 WOOD LAND R.DUBORD
58

3 lat Wałach BLACK P: WOODED - ARUSHA po ZANZIBARI
W: MME M.PEREZ CARLOS S: MME M.PEREZ CARLOS T: A.SANCHEZ-MARTIN

4 THE FIST M.GRANDIN
58

3 lat Ogier gniady P: THE GREY GATSBY - MME DE MONTESPAN po OASIS DREAM
W: J.ROMEL S: J.ROMEL T: C.ESCUDER

5 ALINKA H.BOUTIN
57

3 lat Klacz kasztan P: DE TREVILLE - AMORANDE po KODIAC
W: MME V.CAPITTE S: MME V.CAPITTE T: M.BOUTIN (S)

6 ROSE PRAIRIE F.VERON
57

3 lat Klacz gniady P: CITY LIGHT - EXONERATE po CACIQUE
W: HENNISSONS-NOUS! S: HENNISSONS-NOUS! T: B.AUDOUIN (S)

7 RUN TO ME C.PACAUT
57

3 lat Klacz GREY P: CLOTH OF STARS - VALEYA po MASTERCRAFTSMAN
W: C.SIRLETTI S: C.SIRLETTI T: D&P.PROD'HOMME (S)

8 DRAGON J.NICOLEAU
56

3 lat Wałach gniady P: RECOLETOS - DICTEE po FUISSE
W: MME C.HEAD S: MME C.HEAD T: MME A.BUDKA

9 TACT E.HARDOUIN
56

3 lat Wałach gniady P: RECOLETOS - TINA po ANODIN
W: MME C.HEAD S: MME C.HEAD T: MME A.BUDKA

10 CAPITOL HILL C.DEMURO
56

3 lat Wałach BAY F. P: ROMANISED - A SONG FOR YOU po MAKFI
W: B.LION S: B.LION T: M.PITART

11 BRIZIANO D.BREUX
56

3 lat Ogier gniady P: PENNY'S PICNIC - BRISE OCEANNE po KENDOR
W: JP.ZAOUI S: JP.ZAOUI T: Y.BONNEFOY (S)

12 SUNRISE MOON A.ORANI
55

3 lat Klacz BAY F. P: BELARDO - SUNRISE MEMORY po ZOFFANY
W: ECURIE ASCOT S: ECURIE ASCOT T: R.CHOTARD
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13 PINCOYA T.PICCONE
55

3 lat Klacz gniady P: CLOTH OF STARS - POLONIA QUEEN po MOTIVATOR
W: MME S.EGLOFF S: MME S.EGLOFF T: HA.PANTALL (S)

14 VOYAGE OLYMPIQUE M.GERMAIN
55

3 lat Klacz kasztan P: OLYMPIC GLORY - MAIDEN VOYAGE po MOTIVATOR
W: JC.SEROUL S: JC.SEROUL T: C.ESCUDER

Typy dziennikarzy
Marseillaise
Rédaction

2. Goldenpalm
10. Capitol Hill
5. Alinka
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1 TOREBEK 0p(25)0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 2150/02'21''23 12/15 C.DEMURO(58,

0)
m.elast.

2025-12-29 DEAUVILLE 27400 eu 1900/01'57''35 12/15 S.PASQUIER(58
,0)

Standard

2025-12-02 DEAUVILLE 27400 eu 1900/02'00''28 7/16 T.PICCONE(58,
0)

Standard

2 GOLDENPALM 2p(25)0p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'12''80 2/8 E.PUILLET-
RODA(55,5)

Standard

2025-12-07 LYON LA SOIE 21000 eu 1800/01'53''90 10/11 J.CLAUDIC(58,0
)

Standard

2025-08-31 DIVONNE-LES-
BAINS

9000 eu 2000/02'13''70 3/6 E.PUILLET-
RODA(55,5)

Good to soft

2025-08-12 VITTEL 11400 eu 1600/01'42''64 10/10 J.CLAUDIC(56,5
)

Good to soft

3 WOOD LAND 7p4p(25)0p7p0p6p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 PAU 19200 eu 2000/02'05''80 7/9 R.DUBORD(56,

5)
Standard

2026-01-02 PAU 11500 eu 2000/02'05''30 4/11 V.JANACEK(58,
0)

Standard

2025-12-26 PAU 21000 eu 2000/02'03''90 13/15 M.LE
CALLONEC(55,5
)

Standard

2025-12-04 PAU 24700 eu 2000/02'06''20 7/7 V.ALONSO
VIDAL DE LA
PENA(55,0)

Standard

2025-11-13 PAU 21000 eu 2000/02'06''70 10/12 V.JANACEK(58,
0)

Standard

4 THE FIST 9p(25)7p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'13''07 9/11 M.GRANDIN(58,
0)

Standard

2025-11-27 SALON-DE-
PROVENCE

21000 eu 2000/02'06''90 7/9 I.MENDIZABAL(
58,0)

Good

2025-10-22 PAU 21000 eu 2000/02'07''50 9/10 A.ORANI(56,0) Standard

5 ALINKA 5p6p(25)3p1p7p4p1p7p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 2150/02'22''79 5/12 H.BOUTIN(58,0

)
m.elast.

2026-01-02 DEAUVILLE 24000 eu 1900/01'56''87 6/8 H.BOUTIN(56,5
)

Standard

2025-11-22 PORNICHET 17300 eu 1700/01'43''19 3/9 H.BOUTIN(57,5
)

Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

12000 eu 1800/02'00''90 1/11 M.VELON(55,0) m.elast.

2025-11-06 DEAUVILLE 23000 eu 1900/01'59''63 7/8 M.FAVRIAUX(51
,5)

Standard
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6 ROSE PRAIRIE 8p(25)0p3p2p4p1p3p3p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 CAGNES-SUR-

MER
15400 eu 1500/01'35''41 8/12 M.FLEURY(54,0

)
m.elast.

2025-12-02 DEAUVILLE 27400 eu 1500/01'28''80 10/11 P.REMOUE(58,0
)

Standard

2025-10-29 AMIENS 12000 eu 1650/01'55''50 3/10 L.GALLO(55,0) ciężki
2025-10-14 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'40''85 2/9 L.GALLO(54,0) elast.
2025-10-08 ARGENTAN 12000 eu 1900/02'05''80 4/12 L.GALLO(55,0) elast.

7 RUN TO ME 6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 1500/01'33''18 6/6 C.PACAUT(56,5

)
m.elast.

8 DRAGON (25)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 DURTAL 11400 eu 2000/02'13''15 11/16 J.NICOLEAU(56

,0)
m.elast.

9 TACT 0p7p(25)6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 2150/02'21''23 14/15 J.NICOLEAU(58

,0)
m.elast.

2026-01-07 PORNICHET 19200 eu 1700/01'42''93 7/8 J.NICOLEAU(58
,0)

Standard

2025-09-12 LE MANS 14600 eu 1950/02'06''84 6/13 L.BOISSEAU(58
,0)

Good to soft

2025-08-19 DEAUVILLE 27400 eu 1600/01'45''22 11/12 E.HARDOUIN(5
8,0)

Good to soft

10 CAPITOL HILL 0p3p(25)2p4p2p4p5p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 CAGNES-SUR-

MER
16300 eu 1600/01'36''30 10/12 E.PUILLET-

RODA(55,0)
Standard

2026-01-04 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'12''80 3/8 M.GRANDIN(58,
0)

Standard

2025-12-27 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'59''34 2/17 L.PLOMMEE(55,
0)

Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 23000 eu 1900/01'57''63 4/14 M.GRANDIN(54,
5)

Standard

2025-11-30 TOULOUSE 12000 eu 2000/02'12''10 2/16 S.LE
QUILLEUC(58,0
)

m.elast.

11 BRIZIANO 0p(25)8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'13''07 11/11 H.BOUTIN(58,0
)

Standard

2025-11-22 FONTAINEBLEA
U

27400 eu 1800/01'51''21 8/8 J.MOUTARD(58,
0)

elast.
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12 SUNRISE MOON (25)9p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

12000 eu 1500/01'31''28 9/9 D.FORTUNA(54,
0)

Slow

2025-11-01 NIMES 11400 eu 1900/01'59''16 5/6 A.GUILLOTEAU(
52,0)

elast.

13 PINCOYA 6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 2000/02'06''68 6/8 T.PICCONE(58,

0)
Standard

14 VOYAGE OLYMPIQUE 7p(25)7p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'12''80 7/8 M.GERMAIN(55,
0)

Standard

2025-12-05 LYON LA SOIE 12000 eu 1800/01'54''64 7/12 M.GERMAIN(55,
0)

Standard

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12000 eu 2000/02'10''26 4/9 M.GERMAIN(55,
0)

Standard

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 1800/01'53''88 11/13 S.RUIS(56,5) Good to soft
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4
14:47

PRIX OZO 2550 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2550 metrów.

I 10.800 eu II 6.000 eu III 3.360 eu IV 1.920 eu V 1.200 eu

Suma nagród 24 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KEOPS TILLAYE PIERRICK LE MOEL
6 lat Wałach Al. P: BRIAC DARK - SAROLINE po 
W: Ecurie du VIEUX CHENE S: Ecurie du VIEUX CHENE T: Pierrick LE MOEL

2 KYARA L. GOETZ
6 lat Klacz Bay horse P: ORLANDO VICI - QUIBBLE po 
W: L. TERBECHE S: L. TERBECHE T: CHARLES BOUVIER

3 KOUSINE CARISAIE A. COLLETTE
6 lat Klacz Bay horse P: DJANGO RIFF - CHIPKA CARISAIE po 
W: J.ET. THUET S: J.ET. THUET T: J.ET. THUET

4 KASSAV DE FRECA N.R. BROSSARD
6 lat Wałach Noi. Pa P: FOLLOW YOU - VIGNE D'OR po 
W: Ecurie FRECA S: Ecurie FRECA T: Nicolas Richard BROSSARD

5 KALINE DE COSSE M. CRIADO
6 lat Klacz Bay horse Fo P: QUIF DE VILLENEUVE - UNE BELLE FETE po 
W: Ecurie Arnaud LEDUC S: Ecurie Arnaud LEDUC T: A. LEDUC

6 KAI LA SHA A. ANDRE
6 lat Klacz Black P: EARL SIMON - BREIZH MABRO po 
W: J. LAVILLE S: J. LAVILLE T: P.L. DESAUNETTE

7 KEYS M. GERGOUIL
6 lat Klacz Bay horse Fo P: READY CASH - DUBAI DREAM po 
W: J. SECHE S: J. SECHE T: J. FOIN

8 KANCAENNAISE TH. RAFFIN
6 lat Klacz Al. P: ESPOIR WIC - CAENNAISE po 
W: Ecurie Damien BONNE S: Ecurie Damien BONNE T: J. FOIN

9 KASSIOPEE DU NOYER TH. BRIAND
6 lat Klacz Bay horse P: UP AND QUICK - STRAWINSKA MAUZUN po 
W: Ecurie SUPREME S: Ecurie SUPREME T: D. JAVELLE

10 KING DE BOUTEAU R.W. DENECHERRE
6 lat Wałach Bay horse Fo P: NI HO PED D'OMBREE - NIKITA DE BOUTEAU po 
W: Antoine LERAILLE S: Antoine LERAILLE T: R.W. DENECHERRE

11 KRISTOBAL P. GERAY
6 lat Wałach Bay horse P: GOETMALS WOOD - BARINA po 
W: Ecurie C. LECHES S: Ecurie C. LECHES T: J. FOIN

12 KAISER DE CESNY P.A. DELACOUR
6 lat Wałach Al. P: ALTO DE VIETTE - QUODIVA DE CHAMANT po 
W: Ecurie G. DELACOUR S: Ecurie G. DELACOUR T: G. DELACOUR
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13 KROONER D'ORION T. BORD
6 lat Wałach Bay horse P: ROCKLYN - URSA po 
W: Pierre DEIN S: Pierre DEIN T: A. BARRE

14 KING D'EB E. BEUDARD
6 lat Ogier Bay horse P: DIABLO DU NOYER - ALTESSE DE CORVEIL po 
W: E. BEUDARD S: E. BEUDARD T: E. BEUDARD
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1 KEOPS TILLAYE (25)DA4A8ADA0A2A4A7A5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2400/2'56''77 dyskw. M. CRIADO

2025-11-13 Vincennes 18000 eu 2850/3'28''90 4/16 M. ABRIVARD
2025-11-06 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''54 8/15 G. GELORMINI
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
24000 eu 2775/3'27''56 dyskw. N. RAIMBEAUX

2025-10-04 Laval 27000 eu 2850/3'35''51 N. RAIMBEAUX

2 KYARA 5A(25)0A5A6A0A7A1ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Lyon (à La

Soie)
20000 eu 2700/3'32''36 5/11 L. LAMAZIERE

2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'34''46 J.CH. SOREL
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2550/3'07''00 5/13 H. SOREL
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2400/2'56''77 6/14 L. GOETZ

2025-11-11 Lyon (à La
Soie)

23000 eu 2700/3'20''40 J.CH. SOREL

3 KOUSINE CARISAIE (25)DA5ADA5ADADA4ADA7M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2550/3'07''00 dyskw. A. LEVEILLE
2025-12-05 Saint-Brieuc 20000 eu 3150/4'03''78 5/18 J.ET. THUET
2025-11-16 Chartres 15000 eu 2825/3'36''82 dyskw. A. LEVEILLE
2025-11-01 Saint-Malo 21000 eu 2950/3'53''05 5/15 A. LEVEILLE
2025-10-05 Angoulême 18000 eu 2750/3'36''70 dyskw. F. CLOZIER

4 KASSAV DE FRECA DA(25)2A3A1A4A2ADA4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 Toulouse 24000 eu 2950/3'50''96 dyskw. TH. BRIAND
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2550/3'07''00 2/13 TH. RAFFIN
2025-11-18 Agen-La

Garenne
40000 eu 2625/3'14''21 3/14 N.R.

BROSSARD
2025-10-19 Castelsarrasin 16000 eu 2375/3'05''77 1/12 ANTOINE

MICHEL
FOSSEY

2025-09-21 Agen-La
Garenne

17500 eu 2625/3'16''03 4/18 ANTOINE
MICHEL
FOSSEY

5 KALINE DE COSSE 1A(25)7A9A9A3A7A4A(24)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 Bordeaux 24000 eu 2550/3'12''11 1/13 M. CRIADO
2025-12-15 Le Mans 21000 eu 2850/3'30''07 7/16 M. LEDUC
2025-11-30 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''81 9/15 A. LEDUC
2025-11-23 Cherbourg 16500 eu 2625/3'17''71 9/18 E. LELIEVRE
2025-11-07 Laval 24000 eu 2850/3'32''20 3/16 A. LEDUC
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6 KAI LA SHA 2A(25)0A5A4A6A8A6A5A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Graignes 22000 eu 2700/3'23''72 2/15 A. ANDRE
2025-12-28 Vincennes 41000 eu 2850/3'32''63 P.Y. VERVA
2025-12-04 Vincennes 41000 eu 2700/3'15''07 5/14 E. RAFFIN
2025-11-22 Vincennes 41000 eu 2700/3'22''32 4/16 A. BARRIER
2025-11-13 Vincennes 18000 eu 2850/3'28''90 6/16 J. MELIS

MACIAS

7 KEYS 0A(25)DA8A1A2A0A(24)7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 Bordeaux 24000 eu 2550/3'12''11 M. GERGOUIL
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2400/2'56''77 dyskw. M. GERGOUIL

2025-10-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'16''20 8/10 M. GERGOUIL
2025-09-02 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2400/2'59''12 1/10 M. GERGOUIL

2025-08-17 Fleurance 17500 eu 2600/ 2/12 M. GERGOUIL

8 KANCAENNAISE 4M(25)DA6A0M3M4M0A2M2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 Toulouse 21000 eu 2325/2'57''12 4/11 M. TIJOU
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2550/3'07''00 dyskw. N. BRUN
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2400/2'56''77 6/14 D. LAISIS

2025-10-31 Toulouse 24000 eu 2950/3'44''30 L. LORENT
2025-10-12 Bordeaux 27000 eu 2650/3'21''22 3/12 M. TIJOU

9 KASSIOPEE DU NOYER 7A(25)9A8ADADA4A4A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Argentan 17500 eu 2875/3'40''36 7/18 D. JAVELLE
2025-11-08 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''32 9/16 A. LAMY
2025-10-30 Graignes 26000 eu 2725/3'20''93 8/14 A. LAMY
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
24000 eu 2775/3'27''56 dyskw. D. JAVELLE

2025-09-13 Lisieux 19000 eu 2725/3'27''93 dyskw. CEDRIC TERRY

10 KING DE BOUTEAU 8A(25)4A1A7ADA5A7A0A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 Bordeaux 24000 eu 2550/3'12''11 8/13 R.W.

DENECHERRE
2025-12-28 Montauban 16500 eu 2400/3'05''50 4/16 R.W.

DENECHERRE
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
20000 eu 2400/3'00''29 1/15 M.X. CHARLOT

2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'08''11 7/16 R.W.
DENECHERRE

2025-10-26 Chatelaillon-La
Rochelle

22000 eu 2625/3'17''74 dyskw. R.W.
DENECHERRE



GONITWA 4 26 STYCZNIA 2026

11 KRISTOBAL 4A5A(25)DADA5ADA5A1A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Bordeaux 22000 eu 2650/3'15''38 4/15 P. GERAY
2026-01-03 Toulouse 27000 eu 2950/3'45''37 5/11 M. GERGOUIL
2025-11-18 Agen-La

Garenne
40000 eu 2625/3'14''21 dyskw. T. BORD

2025-10-25 Salon de
Provence

23000 eu 2200/2'42''42 pozycja
(D7)

M. GERGOUIL

2025-10-19 Bordeaux 26000 eu 2650/3'19''71 5/18 F. GENCE

12 KAISER DE CESNY 2A(25)0A8A1A2ADM0A3M3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Argentan 19500 eu 2875/3'38''59 2/17 P.A. DELACOUR
2025-12-22 Cabourg 23000 eu 2750/3'25''44 J.L.CL.

DERSOIR
2025-12-09 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''08 8/17 P.A. DELACOUR
2025-11-10 Reims 21000 eu 2500/3'03''03 1/14 P.A. DELACOUR
2025-10-26 Saint-Brieuc 19000 eu 2500/3'13''92 2/15 G. DELACOUR

13 KROONER D'ORION 2A6A(25)9A4A8A1A8A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Bordeaux 22000 eu 2650/3'15''38 2/15 T. BORD
2026-01-11 Agen-La

Garenne
15500 eu 2625/3'31''20 6/16 Mlle A. DUPUIS

2025-12-21 Vincennes 36000 eu 2700/3'17''96 9/16 M. ABRIVARD
2025-11-23 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'34''57 4/18 M. CRIADO

2025-10-19 Castelsarrasin 16000 eu 2375/3'06''40 8/12 M. CRIADO

14 KING D'EB 1A(25)7A4A7A0A7A7A2A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 Nantes 21000 eu 3000/3'45''47 1/16 E. BEUDARD
2025-12-31 Vincennes 36000 eu 2850/3'33''52 7/14 L. BAUDOUIN
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'16''70 4/15 L. BAUDOUIN

2025-11-30 Chateaubriant 17000 eu 3000/3'50''57 7/18 L. BAUDOUIN
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
26000 eu 2625/3'16''83 E. BEUDARD

GONITWA 5 CAGNES-SUR-MER 26 STYCZNIA 2026

5
15:05

PRIX BONNARD 2000 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 2000 metrów.

I 10.500 eu II 3.990 eu III 2.940 eu IV 1.890 eu V 840 eu

Suma nagród 21 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BIG VICTOR E.CORALLO
58

3 lat Wałach gniady P: VICTOR LUDORUM - BLOW MY MIND po HOLY ROMAN EMPEROR
W: A.DON/D.MACAULIFFE S: A.DON/D.MACAULIFFE T: A.MURPHY (S)

2 SULLY H.BESNIER
58

3 lat Wałach gniady P: CHACHNAK - SALLY FOR ME po POUR MOI
W: JPJ .DUBOIS S: JPJ .DUBOIS T: P.COTTIER

3 HORDEARII A.ORANI
58

3 lat Wałach gniady P: WELTSTAR - ABBEY po SHOLOKHOV
W: B.DUNN S: B.DUNN T: M.PITART

4 LES PRINCES A.CRASTUS
58

3 lat Ogier gniady P: PERSIAN KING - GREAT KATANA po KARAKONTIE
W: ECURIE THOMAS SIVADIER S: ECURIE THOMAS SIVADIER T: N.PERRET (S)

5 PACTIMACE C.DEMURO
58

3 lat Ogier BAY F. P: ALMANZOR - LEEWARD po FIRST DEFENCE
W: ECURIES SERGE STEMPNIAK S: ECURIES SERGE STEMPNIAK T: JC.ROUGET (S)

6 HERCULE STAR M.GRANDIN
58

3 lat Ogier gniady P: ZOUSTAR - SLEEK GOLD po DANSILI
W: G PARIENTE/FRIEDRIDER/LE MARAIS S: G PARIENTE/FRIEDRIDER/LE MARAIS 
T: C.ESCUDER

7 BAVAROIS S.PASQUIER
58

3 lat Wałach gniady P: WOODED - JARDIN MAJORELLE po KODIAC
W: B.GIRAUDON S: B.GIRAUDON T: D&P.PROD'HOMME (S)

8 WAIT TO WIN T.PICCONE
58

3 lat Wałach gniady P: POSTPONED - MADELEINE ROSE po SOLDIER HOLLOW
W: G.HEALD S: G.HEALD T: HA.PANTALL (S)

9 ADICCION S.RUIS
58

3 lat Ogier gniady P: TORONADO - GORGEOUS BLUE po LATENT HEAT
W: R.RABA S: R.RABA T: N.PERRET (S)

10 MOUNTAIN BLUES A.MADAMET
58

3 lat Ogier gniady P: SPACE BLUES - MOUNTAIN SPRING po TEOFILO
W: STALL LIBERTY LEAF S: STALL LIBERTY LEAF T: M.GEISLER

11 SKY IS THE LIMIT D.BREUX
58

3 lat Wałach gniady P: VICTOR LUDORUM - FOUR GENERATIONS po MASTERCRAFTSMAN
W: MME C.VANDEL S: MME C.VANDEL T: E.MIKHALIDES (S)



GONITWA 5 26 STYCZNIA 2026

12 RED MOON C.LECOEUVRE
57

3 lat Klacz kasztan P: ALMANZOR - ZENDIA po NEW APPROACH
W: ECURIE BILLON S: ECURIE BILLON T: Y.BARBEROT (S)

Typy dziennikarzy
Marseillaise
Rédaction

8. Wait To Win
10. Mountain Blues
2. Sully

GONITWA 5 CAGNES-SUR-MER 26 STYCZNIA 2026

1 BIG VICTOR 9p4p(25)0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 2150/02'21''23 9/15 E.VERHESTRAE

TEN(56,5)
m.elast.

2026-01-03 PORNICHET 19200 eu 2100/02'13''09 4/9 E.VERHESTRAE
TEN(56,5)

Standard

2025-12-19 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'40''88 12/15 A.LEMAITRE(58
,0)

Standard

2025-12-02 DEAUVILLE 27400 eu 1900/02'00''28 10/16 M.GRANDIN(58,
0)

Standard

2 SULLY 4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 2000/02'05''39 4/13 H.BESNIER(58,

0)
Standard

3 HORDEARII 7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 2000/02'05''39 7/13 A.MADAMET(58

,0)
Standard

4 LES PRINCES 7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 1500/01'34''23 7/7 A.CRASTUS(58,

0)
m.elast.

5 PACTIMACE (25)4p9p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PAU 21000 eu 2000/02'03''90 4/15 R.DUBORD(55,

5)
Standard

2025-11-13 PAU 21000 eu 2000/02'06''70 9/12 JB.EYQUEM(58,
0)

Standard

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 1800/01'53''88 9/13 M.GRANDIN(58,
0)

Good to soft

6 HERCULE STAR (25)5p6p3p3p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PAU 21000 eu 2000/02'03''90 5/15 A.CRASTUS(58,

0)
Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

21000 eu 2000/02'12''07 6/10 M.GRANDIN(58,
0)

Standard

2025-11-13 PAU 21000 eu 2000/02'06''70 3/12 M.GRANDIN(58,
0)

Standard

2025-10-22 PAU 21000 eu 2000/02'07''50 3/10 H.MOUESAN(58
,0)

Standard

2025-09-29 BORDEAUX LE
BOUSCAT

21000 eu 1900/02'12''46 5/7 M.GRANDIN(58,
0)

elast.

7 BAVAROIS 6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 2000/02'05''39 6/13 S.PASQUIER(58

,0)
Standard



GONITWA 5 26 STYCZNIA 2026

8 WAIT TO WIN 3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 2000/02'05''39 3/13 T.PICCONE(58,

0)
Standard

9 ADICCION 0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 2000/02'05''39 10/13 S.RUIS(58,0) Standard

10 MOUNTAIN BLUES (25)2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 21000 eu 1800/01'53''16 2/15 A.MADAMET(58

,0)
Standard

11 SKY IS THE LIMIT 0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 2150/02'21''23 15/15 A.LEMAITRE(56

,0)
m.elast.

12 RED MOON 8p(25)4p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 2150/02'22''79 8/12 H.JOURNIAC(58

,0)
m.elast.

2025-11-25 DEAUVILLE 27400 eu 1900/01'57''61 4/11 H.JOURNIAC(58
,0)

Standard

2025-11-10 CHANTILLY 27400 eu 1900/01'57''76 7/12 H.JOURNIAC(58
,0)

Standard

GONITWA 6 BORDEAUX-LE BOUSCAT 26 STYCZNIA 2026

6
15:22

PRIX BEATNICK II 2650 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2650 metrów.

I 10.350 eu II 5.750 eu III 3.220 eu IV 1.840 eu V 1.150 eu

Suma nagród 23 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LAISSEZ PASSER M. GERGOUIL
5 lat Wałach Bay horse P: NI HO PED D'OMBREE - RESCOUSSE po 
W: J. FOIN S: J. FOIN T: J. FOIN

2 LORD DU GILET B. VANACKER
5 lat Wałach Bay horse P: VOLUNTARY DREAM - ARROGANTE DU GILET po 
W: B. VANACKER S: B. VANACKER T: B. VANACKER

3 LOTTA SUEDOISE TH. BRIAND
5 lat Klacz Bay horse P: EARL SIMON - ETOILE SUEDOISE po 
W: Ecurie SKYTTEN S: Ecurie SKYTTEN T: C. GODARD

4 LIMBOURGOIS L. GOETZ
5 lat Wałach Bay horse P: GOLDEN BRIDGE - BYRISE D'ERPION po 
W: CHARLES BOUVIER S: CHARLES BOUVIER T: CHARLES BOUVIER

5 L'AS DE CAZOULENE L. LALANDE
5 lat Wałach Bay horse P: ALTO DE VIETTE - ROSALIE DU PIN po 
W: Ecurie Louis LALANDE S: Ecurie Louis LALANDE T: L. LALANDE

6 LUMIERE BLUE M. MAIGNAN
5 lat Klacz Bay horse P: DJANGO RIFF - PEPITE D'OR BLUE po 
W: R. DANIEL S: R. DANIEL T: J.PH. RAFFEGEAU

7 LAZIO BUROIS Y. LACOMBE
5 lat Wałach Bay horse P: DRAGON DES RACQUES - ROMA BELLA po 
W: Mlle Eve DUFFILLOL S: Mlle Eve DUFFILLOL T: Y. LACOMBE

8 LAMIE QUICK Mme LANA HENRY
5 lat Klacz Bay horse P: UP AND QUICK - COMTESSE QUICK po 
W: Jérôme LARQUET S: Jérôme LARQUET T: Y. HENRY

9 LOTHBROCK PIERRICK LE MOEL
5 lat Wałach Bay horse Fo P: READY CASH - FILIA PIERJI po 
W: Ecurie MZ S: Ecurie MZ T: Pierrick LE MOEL

10 LOOK AT ME LULU LOIC GROUSSARD
5 lat Klacz Al. P: VERY LOOK - CYBELE HIGHLAND po 
W: LOIC GROUSSARD S: LOIC GROUSSARD T: LOIC GROUSSARD



GONITWA 6 BORDEAUX-LE BOUSCAT 26 STYCZNIA 2026

1 LAISSEZ PASSER DA(25)4A9A5A7A1A3ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 Bordeaux 21000 eu 2650/3'21''58 dyskw. M. GERGOUIL
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2650/3'17''65 4/16 M. GERGOUIL
2025-08-24 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'11''12 9/12 M. GERGOUIL

2025-08-11 Castéra-
Verduzan

16000 eu 2800/3'27''00 5/15 M. GERGOUIL

2025-06-30 Vichy 22000 eu 2950/3'44''19 7/10 M. GERGOUIL

2 LORD DU GILET 8A(25)DA2M2A5A7A5A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Agen-La

Garenne
15000 eu 2625/3'19''69 8/17 B. VANACKER

2025-12-07 Grenade-sur-
Garonne

16500 eu 2725/3'27''85 dyskw. B. VANACKER

2025-09-05 Toulouse 17000 eu 2950/3'49''73 2/9 M. YVON
2025-08-23 Villeréal 16000 eu 2450/3'17''60 2/8 B. VANACKER
2025-07-14 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'13''12 5/18 B. VANACKER

3 LOTTA SUEDOISE (25)DA1A3A0A4A4A6A9A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 35000 eu 2100/2'33''95 dyskw. B. ROCHARD
2025-12-13 Lyon (à Parilly) 18000 eu 2100/2'38''70 1/14 F.

DESMIGNEUX
2025-11-11 Graignes 15000 eu 2700/3'26''02 3/13 G. PORZIO
2025-07-04 Cabourg 26000 eu 2750/3'24''54 G. PORZIO
2025-06-15 La Capelle 21000 eu 2700/3'23''87 4/11 G. PORZIO

4 LIMBOURGOIS 7A(25)0ADADADA1ADA3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Agen-La

Garenne
23000 eu 2625/3'20''71 7/9 CHARLES

BOUVIER
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2200/2'40''91 D.

LOCQUENEUX
2025-08-27 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''38 dyskw. D.

LOCQUENEUX
2025-08-10 Enghien 35000 eu 2875/3'34''30 dyskw. M. MOTTIER
2025-07-25 Cabourg 22000 eu 2750/3'24''77 dyskw. M. MOTTIER

5 L'AS DE CAZOULENE 9M(25)8A8A4A2A3A8A7A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 Bordeaux 21000 eu 2650/3'20''86 9/15 A. COLLETTE
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'09''75 8/18 L. LALANDE

2025-11-01 Beaumont de
Lomagne

16500 eu 2400/2'57''73 8/12 V. CABOS

2025-09-20 Salon de
Provence

16500 eu 3000/3'47''43 4/12 L. LALANDE

2025-08-23 Villeréal 16000 eu 2450/3'06''46 2/12 L. LALANDE

GONITWA 6 26 STYCZNIA 2026

6 LUMIERE BLUE (25)2A1A3A4A5A3A2A8A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

15000 eu 2675/3'24''94 2/15 M. MAIGNAN

2025-09-28 Cholet 14500 eu 2800/3'37''17 1/16 M. MAIGNAN
2025-09-20 Caen 21000 eu 2450/3'02''97 3/15 D. BERTRAND
2025-09-14 Ecommoy 14000 eu 2750/ 4/14 M. MAIGNAN
2025-08-24 Vibraye 14000 eu 2500/ 5/16 M. MAIGNAN

7 LAZIO BUROIS (25)3A4A2A6A8A5A8A4A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Nîmes 16000 eu 2750/ 3/14 Y. LACOMBE
2025-10-12 Bordeaux 23000 eu 2550/3'11''61 4/14 Y. LACOMBE
2025-10-03 Hyères 22000 eu 2650/3'19''03 2/12 Y. LACOMBE
2025-09-19 Toulouse 27000 eu 2950/3'41''59 6/14 V. FOUCAULT
2025-08-24 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'11''12 8/12 V. CABOS

8 LAMIE QUICK (25)8A4A6A9A1A3ADA1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 Vincennes 40000 eu 2850/3'30''31 8/13 Mme LANA

HENRY
2025-11-18 Agen-La

Garenne
35000 eu 2625/3'14''56 4/11 Mme LANA

HENRY
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
20000 eu 2625/3'15''53 6/15 G. GILARD

2025-10-22 Beaumont de
Lomagne

30000 eu 2550/3'09''84 9/14 V. FOUCAULT

2025-07-05 Biarritz 18000 eu 2950/3'57''28 1/11 T. BORD

9 LOTHBROCK DA(25)DADADA2A2A1ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'43''72 dyskw. R. DERIEUX
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2150/2'38''38 dyskw. R. DERIEUX
2025-11-14 Vincennes 40000 eu 2100/2'28''75 dyskw. R. DERIEUX
2025-11-03 Chartres 19500 eu 2825/3'33''55 dyskw. R. DERIEUX
2025-08-02 Enghien 40000 eu 2150/2'36''89 2/12 M. MOTTIER

10 LOOK AT ME LULU (25)6A5A3A4A1A8A9A7A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Pontchâteau 23000 eu 2800/3'27''02 6/14 LOIC

GROUSSARD
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2650/3'17''65 5/16 LOIC

GROUSSARD
2025-11-15 Laval 35000 eu 2850/3'28''37 3/8 LOIC

GROUSSARD
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'31''79 4/16 LOIC

GROUSSARD
2025-10-01 Angers 30000 eu 3100/3'53''56 1/16 LOIC

GROUSSARD



GONITWA 7 CAGNES-SUR-MER 26 STYCZNIA 2026

7
15:40

PRIX DE LA CANEBIERE 1500 m
Wyścig płaski dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1500 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 10.550 eu II 4.009 eu III 2.954 eu IV 1.899 eu V 844 eu

Suma nagród 21 100 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 WIND OF CHANGE D.SANTIAGO
60

8 lat Wałach gniady P: NO NAY NEVER - IDA THE FOX po COSA VERA
W: WALTER PHILIPPE SAS S: WALTER PHILIPPE SAS T: J.PARIZE

2 RUMPLETEAZER I.MENDIZABAL
60

5 lat Klacz gniady P: SEABHAC - DUENDE po LAWMAN
W: JP.VANDEN HEEDE S: JP.VANDEN HEEDE T: C.ESCUDER

3 WHILAND E.SOLINAS
60

5 lat Klacz BAY F. P: LAND FORCE - WHIM po NAYEF
W: JC.LEMPEREUR S: JC.LEMPEREUR T: N.CAULLERY

4 SWEET AS L.GALLO
59

6 lat Wałach gniady P: SOMMERABEND - AEDICULA po ORPEN
W: BOUTIN (S)/S. CHOPINE S: BOUTIN (S)/S. CHOPINE T: M.BOUTIN (S)

5 ROMANCE MARINE S.PASQUIER
58

5 lat Klacz gniady P: U S NAVY FLAG - LOST ROMANCE po MAKFI
W: B.GIRAUDON S: B.GIRAUDON T: D&P.PROD'HOMME (S)

6 MANDOKI A.CRASTUS
58

6 lat Wałach gniady P: WORTHADD - MAHAMAYA po SEATTLE DANCER
W: J.KHALIFA S: J.KHALIFA T: J.ANDREU (S)

7 FAVORITE CRIME C.DEMURO
58

5 lat Wałach BLACK P: POMELLATO - FEDORA po LANDO
W: STALL RENNBAHNFIEBER S: STALL RENNBAHNFIEBER T: FX.WEISSMEIER

8 BAIGNADE H.BESNIER
58

5 lat Klacz kasztan P: CALYX - ILLICO po DANSILI
W: GOUSSERIE RACING S: GOUSSERIE RACING T: P.COTTIER

9 CHANEL GOLD S.VOGT
58

6 lat Klacz gniady P: LAWMAN - COCO SUN po MARCHAND DE SABLE
W: H.GAENSSMANTEL S: H.GAENSSMANTEL T: FX.WEISSMEIER

10 WHY CHOPE A.MADAMET
58

7 lat Klacz gniady P: VALE OF YORK - WALIYA po SILVER FROST
W: R.FRANCES S: R.FRANCES T: J.PARIZE

11 LARNO F.VALLE SKAR
58

12 lat Wałach GREY P: MILANAIS - HONORABLE SISTER po HIGHEST HONOR
W: JP.VANDEN HEEDE S: JP.VANDEN HEEDE T: B.GOUDOT (S)

12 ESSAI TRANSFORME H.BOUTIN
57

8 lat Wałach gniady P: FRENCH FIFTEEN - ETRANGERE po FUSAICHI PEGASUS
W: D.FERNANDEZ-ORTEGA S: D.FERNANDEZ-ORTEGA T: M.BOUTIN (S)

GONITWA 7 26 STYCZNIA 2026

Typy dziennikarzy
Marseillaise
Rédaction

8. Baignade
1. Wind of Change
6. Mandoki



GONITWA 7 CAGNES-SUR-MER 26 STYCZNIA 2026

1 WIND OF CHANGE 5p(25)4p0p5p8p0p2p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 1500/01'35''63 5/14 A.MADAMET(61

,0)
m.elast.

2025-12-19 CHANTILLY 14600 eu 1600/01'40''18 4/13 A.MADAMET(57
,0)

Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'16''97 13/15 A.MADAMET(60
,0)

Standard

2025-11-11 STRASBOURG 17300 eu 1400/01'30''94 5/16 A.MADAMET(58
,5)

m.elast.

2025-10-18 NANCY 16300 eu 1400/01'26''02 8/15 A.MADAMET(62
,0)

m.elast.

2 RUMPLETEAZER 0p(25)2p5p1p4p1p1p7p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 1500/01'35''63 12/14 I.MENDIZABAL(

61,0)
m.elast.

2025-11-30 TOULOUSE 19200 eu 1200/01'17''10 2/16 I.MENDIZABAL(
53,0)

m.elast.

2025-11-07 LYON PARILLY 12500 eu 1600/01'41''50 5/8 H.BESNIER(58,
5)

m.elast.

2025-10-10 TOULOUSE 16300 eu 1400/01'25''30 1/13 I.MENDIZABAL(
57,5)

Good to soft

2025-09-21 LYON PARILLY 16300 eu 1600/01'46''80 4/12 A.DAIFI(54,0) m.elast.

3 WHILAND 9p(25)0p0p(24)Dp0p1p3p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 CAGNES-SUR-

MER
15400 eu 1500/01'31''36 9/12 E.SOLINAS(52,

0)
elast.

2025-12-30 DEAUVILLE 18200 eu 1300/01'16''09 13/14 J.CLAUDIC(53,0
)

Standard

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1600/01'42''40 11/11 L.BAILS(55,0) m.elast.

2024-09-17 COMPIEGNE 28000 eu 1400/01'24''94 pozycja
(DI)

G.SIAS(57,0) Good to soft

2024-07-04 PARISLONGCHA
MP

28000 eu 1600/01'39''23 16/16 S.PASQUIER(57
,5)

Good to soft

4 SWEET AS 0p(25)0p9p0p1p1p3p0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 1300/01'16''18 12/14 M.GERMAIN(52,

0)
Standard

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

12500 eu 1100/01'04''94 10/14 L.GALLO(59,5) Good to soft

2025-09-30 CHANTILLY 18200 eu 1100/01'03''88 9/9 S.PEDRON(57,5
)

elast.

2025-09-05 CHANTILLY 18200 eu 800/00'46''26 13/15 S.PEDRON(57,0
)

elast.

2025-08-18 SAINT-MALO 13400 eu 1100/01'04''08 1/9 H.BOUTIN(62,5
)

Good to soft
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5 ROMANCE MARINE 0p(25)3p3p4p4p0p2p5p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 1500/01'35''63 10/14 S.PASQUIER(59

,5)
m.elast.

2025-10-10 COMPIEGNE 21100 eu 1400/01'27''64 3/15 M.BARZALONA(
60,0)

m.elast.

2025-09-24 COMPIEGNE 22100 eu 1400/01'33''24 3/14 M.BARZALONA(
56,0)

ciężki

2025-08-28 DEAUVILLE 25900 eu 1400/01'25''26 4/11 C.PACAUT(56,5
)

Good to soft

2025-08-17 DEAUVILLE 21100 eu 1600/01'41''57 4/16 M.BARZALONA(
60,5)

Good to soft

6 MANDOKI 1p(25)6p0p0p1p2p1p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

15400 eu 1500/01'29''40 1/10 H.BOUTIN(57,0
)

Standard

2025-12-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12500 eu 2000/02'07''45 6/9 M.WALDHAUSE
R(58,5)

Standard

2025-12-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'03''97 10/14 T.PICCONE(60,
0)

Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'27''81 11/11 T.TRULLIER(56,
5)

Standard

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

14400 eu 1700/01'48''48 1/11 A.CRASTUS(59,
0)

m.elast.

7 FAVORITE CRIME 0p(25)0p2p2p8p6p2p1p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 1300/01'16''18 10/14 S.VOGT(51,5) Standard

2025-11-30 NANCY 17300 eu 1400/01'31''10 13/13 A.HAMELIN(58,
5)

ciężki

2025-11-15 KREFELD 15000 eu 1300/ 2/0 (67,5)
2025-10-19 BADEN BADEN 18000 eu 1200/ 2/0 (58,5)
2025-09-28 KOLN 18000 eu 1200/ 8/0 (57,5)

8 BAIGNADE 2p(25)8p9p5p8p4p7p7p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 1500/01'35''63 2/14 H.BESNIER(59,

0)
m.elast.

2025-12-19 CHANTILLY 14600 eu 1600/01'40''18 8/13 M.FAVRIAUX(53
,0)

Standard

2025-12-04 PAU 22100 eu 1600/01'34''10 9/13 I.MENDIZABAL(
53,0)

Standard

2025-07-19 VICHY 19200 eu 1600/01'40''11 5/16 H.BESNIER(57,
0)

elast.

2025-06-18 MARSEILLE
BORELY

20000 eu 1700/01'43''18 8/10 H.BESNIER(55,
5)

Good to soft
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9 CHANEL GOLD 6p(25)8p4p0p9p7pDp1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 1600/01'35''40 6/12 S.VOGT(56,5) Standard

2025-12-01 LYON LA SOIE 12500 eu 2150/02'13''06 8/9 S.VOGT(53,0) Standard
2025-09-27 MARSEILLE

BORELY
12500 eu 2000/02'05''62 4/9 A.ORANI(56,0) elast.

2025-08-28 DEAUVILLE 50900 eu 1400/01'22''96 14/14 A.MASSIN(53,5
)

Good to soft

2025-08-03 DEAUVILLE 21100 eu 1400/01'23''06 9/15 A.ORANI(60,0) Standard

10 WHY CHOPE 5p(25)3p0p4p9p3p0p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 1300/01'16''92 5/14 A.MADAMET(59

,5)
Standard

2025-12-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'29''71 3/11 A.MOLINS(57,5
)

Standard

2025-11-30 NANCY 17300 eu 1400/01'31''10 12/13 E.PUILLET-
RODA(56,0)

ciężki

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'27''81 4/11 E.PUILLET-
RODA(58,5)

Standard

2025-10-18 NANCY 16300 eu 1400/01'26''02 9/15 E.PUILLET-
RODA(58,5)

m.elast.

11 LARNO 0p(25)0p6p6p0p3p1p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 1500/01'35''63 13/14 F.VALLE

SKAR(58,5)
m.elast.

2025-12-27 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'38''58 12/15 C.PACAUT(59,5
)

Standard

2025-12-07 LYON LA SOIE 12500 eu 1800/01'51''78 6/7 F.VALLE
SKAR(58,5)

Standard

2025-11-07 LYON PARILLY 12500 eu 1600/01'41''50 6/8 F.VALLE
SKAR(58,5)

m.elast.

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

15400 eu 1600/01'39''80 11/12 F.VALLE
SKAR(56,5)

m.elast.

12 ESSAI TRANSFORME 8p(25)0p6p2p9p0p5p8p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
16300 eu 1500/01'36''99 8/16 L.GALLO(57,5) m.elast.

2025-11-17 LE MANS 16300 eu 1400/01'27''68 11/12 H.BOUTIN(59,5
)

m.elast.

2025-11-10 AMIENS 12800 eu 1650/01'54''53 6/10 L.GALLO(53,5) ciężki
2025-11-01 NANTES 16300 eu 1600/01'44''17 2/11 L.GALLO(55,5) m.elast.
2025-10-21 CLAIREFONTAI

NE
15400 eu 1600/01'39''80 9/12 H.BOUTIN(56,0

)
m.elast.
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PRIX DE CENON - PRIX RFM 2650 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2650 metrów.

I 17.550 eu II 9.750 eu III 5.460 eu IV 3.120 eu V 1.950 eu

Suma nagród 39 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KIVALA RENARDIER TH. BRIAND
6 lat Klacz Bay horse P: SAM BOURBON - TEVA DU PONT po 
W: J.ET. THUET S: J.ET. THUET T: J.ET. THUET

2 LORENZO BOKO PIERRICK LE MOEL
8 lat Wałach Bay horse Cl P: ZOLA BOKO - TEXALLIA po 
W: S. FORMOSA (MAL) S: S. FORMOSA (MAL) T: Pierrick LE MOEL

3 KISS ME AGAIN M. CRIADO
6 lat Wałach Bay horse P: ALTO DE VIETTE - ANNVEROKA D'ALBI po 
W: K. CHAMPENOIS S: K. CHAMPENOIS T: K. CHAMPENOIS

4 GENTLEMAN PIYA D. JAVELLE
10 lat Wałach Bay horse P: OPUS VIERVIL - ROMA ANTIQUA po 
W: David Freddy GUERIN S: David Freddy GUERIN T: D. JAVELLE

5 ICEBREAKER PELLINI A. COLLETTE
6 lat Ogier Bay horse Fo P: TACTICAL LANDING - DAYLON MIRACLE po 
W: KB CAPULUS HORSES (SWE) S: KB CAPULUS HORSES (SWE) 
T: Mme Maria TORNQVIST

6 GLOBAL CONCEPT M. MOTTIER
8 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - FAITH po 
W: Team WESTHOLM AB (SWE) S: Team WESTHOLM AB (SWE) T: J. WESTHOLM

7 JOJOBA DE QUERAY F. CORBINEAU
7 lat Wałach Bay horse Fo P: DOBERMAN - SCAROLE DE QUERAY po 
W: F. CORBINEAU S: F. CORBINEAU T: F. CORBINEAU

8 GEGE DE FROMENTEL N. LANGLOIS
10 lat Wałach Bay horse P: BOCCADOR DE SIMM - THAVALINE DREAM po 
W: Ecurie Noël LANGLOIS S: Ecurie Noël LANGLOIS T: N. LANGLOIS

9 GENEROUS CHARM J.H. TREICH
10 lat Wałach Al. P: PRODIGIOUS - AVADARA po 
W: Ecurie DUEM S: Ecurie DUEM T: J.H. TREICH

10 ICARE DU BERYL Y. LACOMBE
8 lat Wałach Bay horse P: AL CAPONE JET - ABEILLE DE CLAIRE po 
W: Mlle G. LACOMBE S: Mlle G. LACOMBE T: Y. LACOMBE

11 CANTO DEI VENTI TH. RAFFIN
8 lat Wałach Bay horse P: MAGO D'AMORE - TERRA DEI VENTI po 
W: CUMANA GROUP SRL (ITY) S: CUMANA GROUP SRL (ITY) T: H.E. BONDO
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12 GAZ D'OCCAGNES V. FOUCAULT
10 lat Wałach Bay horse P: TITAN D'OCCAGNES - NEMENINE po 
W: PH. JOYEUX S: PH. JOYEUX T: G. CURENS

13 HAMONET DE CHOISEL EMILIEN DUPONT
9 lat Wałach Bay horse P: VITTEL DE BREVOL - QUEEN LA BEZIRAIS po 
W: J.G. VIOL S: J.G. VIOL T: S.G. DUPONT

GONITWA 8 BORDEAUX-LE BOUSCAT 26 STYCZNIA 2026

1 KIVALA RENARDIER 7A(25)7A3A5A5A8A1A7A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Vincennes 52000 eu 2850/3'27''34 7/15 A. COLLETTE
2025-12-25 Vincennes 60000 eu 2700/3'17''96 7/13 A. BARRIER
2025-12-01 Vincennes 53000 eu 2700/3'15''34 3/16 B. ROCHARD
2025-08-07 Enghien 60000 eu 2875/3'33''60 5/13 B. ROCHARD
2025-07-27 Chateau-du-

Loir
19500 eu 3750/ 5/11 J.ET. THUET

2 LORENZO BOKO 3A(25)8A7A1A9A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2700/3'19''14 3/13 E. RAFFIN
2022-01-31 Vincennes 39000 eu 2850/3'32''60 7/14 P.PH. PLOQUIN

3 KISS ME AGAIN (25)1A2A9A1A3A7A7A1A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 Vincennes 53000 eu 2700/3'17''51 1/15 B. ROCHARD
2025-11-27 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''87 2/16 B. ROCHARD
2025-11-01 Laval 31000 eu 2850/3'29''94 9/16 K.

CHAMPENOIS
2025-10-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'16''20 1/10 M. CRIADO
2025-09-14 Chateaubriant 22000 eu 3000/3'44''11 3/16 K.

CHAMPENOIS

4 GENTLEMAN PIYA 0A(25)8A6A0ADA1A1A9A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Vincennes 18000 eu 2850/3'32''88 M. GOETZ
2025-12-26 Bordeaux 30000 eu 2550/3'05''67 8/12 T. LE BELLER
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
27000 eu 2825/3'27''61 6/16 M. GOETZ

2025-12-07 Vire Normandie 25000 eu 2800/3'29''42 D. JAVELLE
2025-11-13 Amiens 34000 eu 2400/2'55''47 dyskw. D. JAVELLE

5 ICEBREAKER PELLINI 9A(25)DA1A1A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-13 Vincennes 52000 eu 2850/3'25''83 9/15 A. ABRIVARD

6 GLOBAL CONCEPT 6A(25)DA1A1A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-13 Vincennes 52000 eu 2850/3'25''83 6/15 M. MOTTIER
2025-08-13 Enghien 52000 eu 2150/2'35''15 1/12 M. MOTTIER
2025-07-30 Enghien 46000 eu 2150/2'35''56 1/13 G. GELORMINI
2025-07-23 Enghien 43000 eu 2150/2'34''98 1/16 J. WESTHOLM
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7 JOJOBA DE QUERAY 5A(25)1A4ADADA8A2A6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Agen-La

Garenne
45000 eu 2625/3'12''66 5/17 F. CORBINEAU

2025-12-28 Montauban 24000 eu 2400/3'03''80 1/16 F. CORBINEAU
2025-12-11 Marseille (à

Vivaux)
37000 eu 2650/3'16''01 4/16 F. CORBINEAU

2025-11-12 Bordeaux 39000 eu 2650/3'16''71 dyskw. F. CORBINEAU
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
34000 eu 2400/2'53''06 dyskw. F. CORBINEAU

8 GEGE DE FROMENTEL (25)9A8A9A(24)2M3A1M0A1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-16 Toulouse 33000 eu 2150/2'37''08 9/15 N. LANGLOIS
2025-04-04 Toulouse 39000 eu 2950/3'42''02 8/10 N. LANGLOIS
2025-03-08 Bordeaux 39000 eu 2650/3'14''29 9/10 N. LANGLOIS
2024-07-27 Enghien 68000 eu 2875/3'29''80 2/15 J.Y. RICART
2024-07-18 Langon-

Libourne
33000 eu 2800/3'29''94 3/16 N. LANGLOIS

9 GENEROUS CHARM 6A(25)8A8A9A4A3A4A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Agen-La

Garenne
45000 eu 2625/3'12''66 6/17 J.H. TREICH

2025-12-22 Bordeaux 35000 eu 2650/3'18''71 8/17 J.H. TREICH
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
52000 eu 2550/3'09''30 8/15 J.H. TREICH

2025-09-15 Agen-La
Garenne

39000 eu 2625/3'08''72 9/16 J.H. TREICH

2025-09-02 Beaumont de
Lomagne

44000 eu 2550/3'06''95 4/13 J.H. TREICH

10 ICARE DU BERYL 8A(25)4A5A4A3ADA3A7A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 68000 eu 2700/3'12''97 8/14 F. NIVARD
2025-12-22 Bordeaux 35000 eu 2650/3'18''71 4/17 Y. LACOMBE
2025-11-20 Vincennes 68000 eu 2850/3'28''07 5/15 F. NIVARD
2025-10-26 Salon de

Provence
64000 eu 3000/3'44''12 4/12 Y. LACOMBE

2025-10-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'16''90 3/11 Y. LACOMBE

11 CANTO DEI VENTI (25)1A4A4A7A7A9A2A5A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 Bordeaux 35000 eu 2650/3'18''71 1/17 TH. RAFFIN
2025-11-16 Vincennes 68000 eu 2100/2'28''09 4/12 M. ABRIVARD
2025-10-30 Vincennes 68000 eu 2700/3'16''07 4/14 M. ABRIVARD
2025-10-03 Vincennes 75000 eu 2700/3'13''39 7/12 F. NIVARD
2025-09-18 Vincennes 68000 eu 2700/3'15''39 7/15 G. GELORMINI
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12 GAZ D'OCCAGNES 6A(25)0A4A4ADADA7A7A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Vincennes 75000 eu 2100/2'28''21 6/14 TH. DROMIGNY
2025-12-20 Vincennes 75000 eu 2700/3'16''17 J.CH. PITON
2025-11-03 Vincennes 54000 eu 2850/3'30''11 4/15 L. CUEFF
2025-10-12 (Perf.

Etr)ALLEMAGNE
GELSENKIR

30000 eu 2600/ 4/11 PITON JEAN-
CHARLES

2025-07-21 Cagnes-sur-Mer 43000 eu 2925/ dyskw. R. BOUVIER

13 HAMONET DE CHOISEL DA(25)0A1A4A5A9A6A2A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Vincennes 75000 eu 2100/2'28''21 dyskw. A. BARRIER
2025-12-13 Vincennes 75000 eu 2100/2'27''89 A. BARRIER
2025-11-27 Vincennes 68000 eu 2100/2'29''42 1/14 A. BARRIER
2025-11-05 Nantes 90000 eu 3000/3'37''16 4/16 A. BARRIER
2025-10-19 Alençon 5500 eu 2625/ 5/15 A. SINENBERG
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PRIX YVES BACHELIER 1500 m
Wyścig płaski dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1500 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 12.950 eu II 4.921 eu III 3.626 eu IV 2.331 eu V 1.036 eu

Suma nagród 25 900 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 GOLD PLAYER A.CRASTUS
60

7 lat Wałach gniady P: CHARM SPIRIT - QATAR HOPE po FRENCH FIFTEEN
W: MME N.CARRIE-EYCHENNE S: MME N.CARRIE-EYCHENNE T: F.FORESI

2 ROOFTOP S.VOGT
60

5 lat Wałach gniady P: LE HAVRE - LBRETHA po EXCEED AND EXCEL
W: STARS OF FORTUNE S: STARS OF FORTUNE T: Y.BONNEFOY (S)

3 TALISMAN TOUCH D.SANTIAGO
60

9 lat Wałach gniady P: CHARM SPIRIT - TOUCH OF SILK po SHAMARDAL
W: S.DUGAST S: S.DUGAST T: J.PARIZE

4 MARLOWE L.GALLO
59

6 lat Wałach gniady P: AL WUKAIR - SKY HIGH FLYER po ANABAA
W: G.MAAREK S: G.MAAREK T: M.BOUTIN (S)

5 ETERNEL C.LECOEUVRE
57

6 lat Wałach gniady P: BIRCHWOOD - LONESTAR SPIRIT po INVINCIBLE SPIRIT
W: G.ZAMORA S: G.ZAMORA T: S.LABATE (S)

6 KENZAL C.DEMURO
57

8 lat Wałach gniady P: KENDARGENT - IZALIA po IRON MASK
W: MME C.WEISS S: MME C.WEISS T: F.FORESI

7 IZASTEP M.GRANDIN
57

6 lat Ogier gniady P: FOOTSTEPSINTHESAND - IZALIA po IRON MASK
W: MME C.WEISS S: MME C.WEISS T: F.FORESI

8 SEVENDAY G.GUEDJ-GAY
57

5 lat Wałach gniady P: GOKEN - HURRICANE DAY po HURRICANE RUN
W: ECURIES SERGE STEMPNIAK S: ECURIES SERGE STEMPNIAK T: C.ESCUDER

9 MANAROLA A.MOLINS
57

9 lat Klacz gniady P: RED DUBAWI - CLAIREFOUGERE po HIGH CHAPARRAL
W: P.SIGAUD S: P.SIGAUD T: P.SIGAUD

10 NOBLE AMBER C.PACAUT
56

8 lat Klacz kasztan P: MAYSON - NOBLE GINGER po GENEROUS
W: A.DE LANFRANCHI S: A.DE LANFRANCHI T: C.ESCUDER

11 BATESCA M.VELON
56

5 lat Klacz gniady P: BATED BREATH - SCALLOP po OASIS DREAM
W: S.MOLKS S: S.MOLKS T: J.PARIZE

12 WHAT ELSE CHOP A.MADAMET
56

6 lat Wałach gniady P: PANIS - WA ZINE po IRON MASK
W: R.FRANCES S: R.FRANCES T: J.PARIZE

GONITWA 9 26 STYCZNIA 2026

Typy dziennikarzy
Marseillaise
Rédaction

10. Noble Amber
11. Batesca
7. Izastep
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1 GOLD PLAYER (25)4p1p3p5p0p9p7p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 28800 eu 1600/01'53''54 4/16 A.CRASTUS(57,

5)
ciężki

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1800/01'52''19 1/12 A.CRASTUS(55,
0)

m.elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

25900 eu 2100/02'05''99 3/14 A.CRASTUS(58,
5)

Good to soft

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'48''14 5/14 M.GRANDIN(63,
0)

elast.

2025-09-01 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''75 14/16 A.CRASTUS(58,
0)

elast.

2 ROOFTOP 7p4p(25)0p0p0p0p0p7p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 2000/02'00''64 7/12 S.PASQUIER(59

,5)
Standard

2026-01-04 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'07''51 4/8 E.PUILLET-
RODA(58,5)

Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 28800 eu 1600/01'53''54 16/16 B.MARIE(59,0) ciężki
2025-11-09 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'49''03 15/16 B.MARIE(55,5) ciężki
2025-10-28 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'37''58 13/16 E.WEISSMEIER(

54,5)
Standard

3 TALISMAN TOUCH 8p(25)7p3p0p2p1p2p2p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 CAGNES-SUR-

MER
15400 eu 1500/01'31''36 8/12 E.PUILLET-

RODA(56,5)
elast.

2025-05-20 ANGERS 16000 eu 1350/01'21''37 7/9 T.BACHELOT(58
,0)

Good

2025-04-23 LYON PARILLY 16000 eu 1600/01'38''60 3/13 E.PUILLET-
RODA(57,0)

elast.

2025-03-25 SAINT-CLOUD 53000 eu 1600/01'44''11 10/16 A.CRASTUS(54,
0)

m.elast.

2025-03-09 TOULOUSE 20000 eu 1600/01'38''70 2/10 E.PUILLET-
RODA(57,0)

elast.

4 MARLOWE 3p(25)1p3p2p2p1p2p2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 1600/01'35''96 3/13 L.GALLO(56,0) Standard

2025-11-14 SAINT-CLOUD 22100 eu 1400/01'33''80 1/15 L.GALLO(56,0) m.elast.
2025-11-11 STRASBOURG 17300 eu 1400/01'30''94 3/16 H.BOUTIN(58,5

)
m.elast.

2025-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

16300 eu 1600/01'34''70 2/10 H.BOUTIN(61,5
)

m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1600/01'42''40 2/11 L.GALLO(54,0) m.elast.
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5 ETERNEL 0p(25)1p6p0p8p8p0p1p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 1600/01'35''96 10/13 C.LECOEUVRE(

57,0)
Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'28''69 1/11 M.GRANDIN(60,
0)

Standard

2025-11-24 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15400 eu 1500/01'29''82 6/8 H.BOUTIN(55,0
)

Slow

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'10''42 11/14 D.BREUX(56,0) elast.

2025-10-07 LYON PARILLY 15400 eu 1350/01'26''76 8/11 M.GRANDIN(59,
5)

m.elast.

6 KENZAL 6p(25)6p4p0p6p6p6p1p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 1600/01'35''96 6/13 C.DEMURO(57,

5)
Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'11''75 6/12 M.WALDHAUSE
R(53,5)

Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'06''07 4/10 M.WALDHAUSE
R(53,5)

Standard

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1800/01'52''19 11/12 M.WALDHAUSE
R(54,0)

m.elast.

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 1800/01'52''58 6/11 M.GRANDIN(57,
0)

elast.

7 IZASTEP 1p(25)3p7p8p1p4p3p8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 1600/01'35''40 1/12 M.GRANDIN(58,

5)
Standard

2025-12-16 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'15''31 3/11 D.SANTIAGO(5
8,5)

Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'11''75 7/12 W.LEVESQUE(5
1,0)

Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'06''07 8/10 D.BREUX(52,5) Standard

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'47''92 1/11 M.GRANDIN(57,
0)

m.elast.

8 SEVENDAY 0p0p(25)0p0p0p3p5p6p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 1300/01'16''18 13/14 G.GUEDJ-

GAY(57,5)
Standard

2026-01-02 PAU 20200 eu 1200/01'10''00 11/14 G.GUEDJ-
GAY(62,5)

Standard

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'10''42 12/14 C.PACAUT(60,0
)

elast.

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

50900 eu 1400/01'18''61 12/16 C.PACAUT(55,5
)

Good to soft

2025-08-21 DEAUVILLE 50900 eu 1500/01'27''67 12/16 C.PACAUT(54,5
)

Slow
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9 MANAROLA 9p(25)9p3p7p0p8p8p3p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'28''22 9/10 A.MOLINS(54,5
)

Standard

2025-12-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'28''91 9/13 M.GRANDIN(55,
0)

Standard

2025-10-25 BORDEAUX LE
BOUSCAT

19200 eu 1600/01'46''11 3/14 A.MOLINS(54,5
)

ciężki

2025-09-24 COMPIEGNE 22100 eu 1400/01'33''24 7/14 A.MADAMET(59
,5)

ciężki

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

25900 eu 1400/01'19''21 10/13 M.GRANDIN(58,
0)

Good to soft

10 NOBLE AMBER 4p(25)2p2p3p2p5p3p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 1500/01'35''63 4/14 C.PACAUT(60,0

)
m.elast.

2025-11-20 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'52''21 2/16 C.PACAUT(56,5
)

ciężki

2025-11-07 LYON PARILLY 12500 eu 1600/01'41''50 2/8 C.PACAUT(58,0
)

m.elast.

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

15400 eu 1600/01'39''80 3/12 C.PACAUT(55,0
)

m.elast.

2025-09-23 VICHY 12500 eu 1600/01'47''29 2/7 C.PACAUT(58,0
)

m.elast.

11 BATESCA 3p(25)6p0p0p5p4p2p5p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 1500/01'35''63 3/14 M.VELON(60,0) m.elast.

2025-12-22 DEAUVILLE 15400 eu 1500/01'29''24 6/10 M.VELON(53,0) Standard
2025-12-05 PORNICHET 12500 eu 1700/01'41''74 10/14 M.LE

CALLONEC(52,0
)

Standard

2025-11-14 SAINT-CLOUD 18200 eu 1600/01'48''29 10/12 L.DAVID(53,0) m.elast.
2025-10-26 HARAS DU PIN 9900 eu 1400/01'28''20 5/7 L.DAVID(54,0) Good to leger

12 WHAT ELSE CHOP 0p(25)6p9p2p3p0p1p5p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 1600/01'35''96 11/13 A.MADAMET(56

,0)
Standard

2025-12-27 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'38''58 6/15 M.FAVRIAUX(62
,0)

Standard

2025-11-30 NANCY 17300 eu 1400/01'31''10 9/13 H.BOUTIN(59,5
)

ciężki

2025-11-11 STRASBOURG 17300 eu 1400/01'30''94 2/16 P.CHEYER(57,5
)

m.elast.

2025-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

16300 eu 1600/01'34''70 3/10 P.CHEYER(60,5
)

m.elast.

GONITWA 10 MAUQUENCHY 26 STYCZNIA 2026

10
16:32

PRIX DE L'HIPPODROME DES BRUYERES 2850 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 10.800 eu II 6.000 eu III 3.360 eu IV 1.920 eu V 1.200 eu

Suma nagród 24 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KRUG LOVER P.A. RYNWALT-BOULARD
6 lat Ogier Al. P: LOVE YOU - DAISY JENILOU po 
W: Pascal DONDELINGER S: Pascal DONDELINGER T: P.A. RYNWALT-BOULARD

2 JOKER DE VOUEDE D. BROHIER
7 lat Wałach Bay horse P: VERY LOOK - NATURE DE VOUEDE po 
W: J.P. STIEVANO S: J.P. STIEVANO T: D. BROHIER

3 JURITI F. LAGADEUC
7 lat Wałach Bay horse P: OURAGAN DE CELLAND - TAMARINE po 
W: P. CORNIERE S: P. CORNIERE T: P. CORNIERE

4 KUNZITE D'EM J. KOUBICHE
6 lat Klacz Al. P: LOOK DE STAR - EMERAUDE VRIE po 
W: A. RIPOLL RIGO S: A. RIPOLL RIGO T: A. RIPOLL RIGO

5 JULLIAN DADDY Y. LEBOURGEOIS
7 lat Wałach Al. P: ECU PIERJI - TARTARA po 
W: Alexis RODRIGUEZ S: Alexis RODRIGUEZ T: L. VERVA

6 KISS ME DU LIVET M. LEGROS
6 lat Klacz Al. Fo P: TORNADO BELLO - FRANKLIN AVENUE po 
W: J.M. MAILLARD S: J.M. MAILLARD T: J.M. MAILLARD

7 KIT ANGOT CH. NICOLE
6 lat Wałach Al. P: CUPIDON DU VIVIER - PRETTY ANGOT po 
W: Ch. NICOLE S: Ch. NICOLE T: Ch. NICOLE

8 JIVE BOY L. PITON
7 lat Wałach Black P: BLACK D'AVRIL - TOTOYA po 
W: B. PITON S: B. PITON T: B. PITON

9 KOPA D'ARC F. OUVRIE
6 lat Ogier Bay horse P: TIMOKO - CYBELE DE GODREL po 
W: Ecurie FIOLET S: Ecurie FIOLET T: N. BRIDAULT

10 IBIZA DE CONNEE CH.A. MALLET
8 lat Klacz Bay horse P: PAGALOR - PIANA DE CONNEE po 
W: Ecurie Christophe MALLET S: Ecurie Christophe MALLET T: CH.A. MALLET

11 JOADIE WIND F. NIVARD
7 lat Klacz Bay horse P: CHARLY DU NOYER - BOADIE DU CAP VERT po 
W: Ecurie HARAS DES QUATRE VENTS S: Ecurie HARAS DES QUATRE VENTS 
T: V. RENAULT
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12 KAISER DES GRANGES P.Y. VERVA
6 lat Wałach Bay horse P: CAPTAIN SPARROW - RINALDA CHAMPFLEUR po 
W: P. DEQUEKER S: P. DEQUEKER T: Ch. NICOLE

GONITWA 10 MAUQUENCHY 26 STYCZNIA 2026

1 KRUG LOVER (25)0A0ADA2ADA6A9ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Nantes 17500 eu 3000/3'49''19 P.A. RYNWALT-

BOULARD
2025-11-29 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''72 P.A. RYNWALT-

BOULARD
2025-11-19 Mauquenchy 40000 eu 2850/ dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-10-16 Chartres 33000 eu 2800/3'32''63 2/15 P.A. RYNWALT-

BOULARD
2025-09-07 Rambouillet 16500 eu 2800/ dyskw. P.A. RYNWALT-

BOULARD

2 JOKER DE VOUEDE DA(25)5A8A4ADADA4A8A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''90 dyskw. R. BLACHET
2025-12-09 Vincennes 18000 eu 2850/3'29''53 5/14 R. BLACHET
2025-11-09 Nancy 15000 eu 2600/3'18''92 8/15 D. BROHIER
2025-10-09 Enghien 18000 eu 2875/3'34''50 4/14 R. BLACHET
2025-09-07 Compiègne 20000 eu 2800/ dyskw. D. BROHIER

3 JURITI (25)DM9M0A(24)6M7A3ADM1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-19 Carentan 16000 eu 2875/ dyskw. Mme L.

THORAVAL
2025-05-19 Vire Normandie 23000 eu 2800/3'33''36 9/18 A. ANDRE
2025-02-16 Cherbourg 21000 eu 2625/3'17''63 L. AUBE
2024-09-07 Vincennes 41000 eu 2175/2'37''29 6/12 F. LAGADEUC
2024-08-24 Vincennes 41000 eu 2700/3'18''56 7/13 A. LAMY

4 KUNZITE D'EM (25)DADA8A6A2ADADADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 Vincennes 41000 eu 2700/3'22''32 dyskw. J. KOUBICHE
2025-10-18 Enghien 41000 eu 2150/2'36''99 dyskw. J. KOUBICHE
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
24000 eu 2700/3'17''82 8/15 J. KOUBICHE

2025-09-11 Mauquenchy 24000 eu 2850/3'35''07 6/18 F. GUERINEAU
2025-06-05 Mauquenchy 24000 eu 2850/3'37''52 2/15 J. KOUBICHE

5 JULLIAN DADDY DA(25)1A2A7A9A0A5A7A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 Mauquenchy 6000 eu 2150/2'40''63 dyskw. M. BRIDAULT
2025-12-23 Argentan 21000 eu 2875/3'38''34 1/17 TH. DROMIGNY
2025-12-08 Cabourg 23000 eu 2750/3'22''30 2/16 A. COLLETTE
2025-11-23 Reims 17500 eu 2500/3'08''25 7/13 M. GARCON
2025-09-22 La Capelle 24000 eu 2750/3'26''69 9/12 LAURENT

VERVA
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6 KISS ME DU LIVET 4A4A(25)6A8A6A9A9A0A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Argentan 17500 eu 2875/3'45''72 4/15 Mme ANDREA

MAILLARD
2026-01-01 Vincennes 36000 eu 2850/3'32''34 4/15 M. LEGROS
2025-12-24 Vincennes 36000 eu 2700/3'22''10 6/16 M. LEGROS
2025-12-08 Cabourg 23000 eu 2750/3'22''84 8/15 A. REBECHE
2025-11-23 Reims 21000 eu 2500/ 6/14 PH. DAUGEARD

7 KIT ANGOT (25)9A5A6A4A2A4A3A4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
40000 eu 2825/3'27''80 9/12 CH. NICOLE

2025-10-16 Enghien 41000 eu 2150/2'36''49 5/12 D. THOMAIN
2025-09-25 Laval 24000 eu 2050/2'27''85 6/16 P.Y. VERVA
2025-08-26 La Capelle 24000 eu 2700/3'21''48 4/13 P.Y. VERVA
2025-08-13 Enghien 41000 eu 2875/3'32''70 2/13 P.Y. VERVA

8 JIVE BOY 3A(25)3A2A4A5A5ADA4A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 Mauquenchy 6000 eu 2150/2'40''63 3/13 Mlle EMILIE

DUPERCHE
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
23000 eu 2875/3'30''83 3/18 L. PITON

2025-12-09 Amiens 6000 eu 2900/3'44''54 2/12 Mlle EMILIE
DUPERCHE

2025-11-24 Le Croisé-
Laroche

6000 eu 2700/3'32''70 4/14 Mlle EMILIE
DUPERCHE

2025-11-09 Nancy 15000 eu 2600/3'18''92 5/15 B. PITON

9 KOPA D'ARC (25)9A3A2A1ADA5A8A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''98 9/15 F. OUVRIE
2025-10-10 Vincennes 53000 eu 2850/3'27''10 3/13 F. OUVRIE
2025-09-26 Vincennes 46000 eu 2850/3'33''06 2/13 A. ABRIVARD
2025-08-26 La Capelle 27000 eu 2700/3'17''54 1/14 F. OUVRIE
2025-08-02 Enghien 46000 eu 2875/3'30''30 dyskw. F. OUVRIE

10 IBIZA DE CONNEE (25)5M0A3M5M0A1MDA2A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Pontchâteau 29000 eu 2800/3'31''76 5/11 F. GENCE
2025-12-07 Nantes 24000 eu 3000/3'47''03 CH.A. MALLET
2025-11-22 Vincennes 49000 eu 2700/3'17''94 3/13 CL. FRECELLE
2025-11-07 Vincennes 52000 eu 2850/3'27''50 5/14 G. LENAIN
2025-10-26 Nantes 19000 eu 3000/3'49''18 B. GALLON
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11 JOADIE WIND (25)3ADA1A3A1A4A9A3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 41000 eu 2175/2'38''70 3/13 P.Y. VERVA
2025-12-01 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''81 dyskw. F. LAGADEUC
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
24000 eu 2825/3'32''37 1/16 P.Y. VERVA

2025-10-09 Enghien 41000 eu 2150/2'36''34 3/15 P.Y. VERVA
2025-09-29 Le Croisé-

Laroche
24000 eu 2825/3'27''39 1/14 P.Y. VERVA

12 KAISER DES GRANGES 0A(25)7A9A2A0A3A0A8A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 Vincennes 53000 eu 2850/3'27''38 P.Y. VERVA
2025-12-28 Vincennes 53000 eu 2700/3'17''51 7/15 P.Y. VERVA
2025-11-27 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''87 9/16 P.Y. VERVA
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''98 2/15 P.Y. VERVA
2025-09-29 Le Croisé-

Laroche
35000 eu 2800/3'26''03 CH. NICOLE
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11
16:50

PRIX DE LA DURANCE 2400 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2400 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 8.150 eu II 3.097 eu III 2.282 eu IV 1.467 eu V 652 eu

Suma nagród 16 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 STADE VELODROME D.BREUX
60

10 lat Wałach BAY F. P: EVASIVE - STUNNING po NUREYEV
W: F.ZIGLIOLI S: F.ZIGLIOLI T: F.ZIGLIOLI

2 ZILCOVER A.MOLINS
60

7 lat Wałach kasztan P: RECORDER - ZILLIONE BEAUTY po OCEAN OF WISDOM
W: CE.CAYEUX S: CE.CAYEUX T: H.TABET

3 MOUTRAKI H.BESNIER
60

8 lat Wałach gniady P: ALHEBAYEB - XERXES po KEY OF LUCK
W: E.D' ANGELO S: E.D' ANGELO T: N.PERRET (S)

4 LOLLIPOP DES PINS H.BOUTIN
60

5 lat Klacz gniady P: WHITECLIFFSOFDOVER - ROMAN BEAUTY po HOLY ROMAN EMPEROR
W: P.RONCIERE S: P.RONCIERE T: B.AUDOUIN (S)

5 DRAGON LOVE A.CRASTUS
59

10 lat Wałach kasztan P: DRAGON PULSE - LOVE KNOT po LOMITAS
W: MME E.DROUET S: MME E.DROUET T: N.PERRET (S)

6 ALROMY M.GERMAIN
59

7 lat Klacz gniady P: AL WUKAIR - ROXELANA po RED RANSOM
W: MME L.SALTON S: MME L.SALTON T: MME L.SALTON

7 MALYA C.DEMURO
59

5 lat Klacz gniady P: SEABHAC - QUANTI po SLICKLY
W: R.PHILIPPON S: R.PHILIPPON T: MME R.PHILIPPON

8 RHEINLAND I.MENDIZABAL
59

4 lat Klacz gniady P: PERSIAN KING - RESISTANCE po KING'S BEST
W: R.STRAUS/MME S.L.BORN/K.F.MINTON 
S: R.STRAUS/MME S.L.BORN/K.F.MINTON T: MME G.RARICK

9 PATZESTEVE C.PACAUT
58

6 lat Wałach GREY P: ULTRA - BATLADY po SLICKLY
W: G.TROSSET S: G.TROSSET T: R.FRADET (S)

10 VOILA POURQUOI M.GRANDIN
58

9 lat Wałach gniady P: SRI PUTRA - DIX NEUF SIX po PYRUS
W: J.KHALIFA S: J.KHALIFA T: J.ANDREU (S)

11 SKADOOSH A.MADAMET
58

5 lat Wałach kasztan P: BIRCHWOOD - VIA CON ME po BIG BAD BOB
W: M.MACARI S: M.MACARI T: A.SANGLARD (S)
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12 VOLT M.Z .SAHEBJAN
58

4 lat Wałach GREY P: CHEMICAL CHARGE - PANTOMIME po MASTERCRAFTSMAN
W: KF.MINTON/T.DUCHENOY/T.RARICK S: KF.MINTON/T.DUCHENOY/T.RARICK 
T: MME G.RARICK

13 MIAIMAOU E.MUNTWYLER
57

4 lat Klacz AL CUI P: MASTER'S SPIRIT - AIMLESS LADY po PEER GYNT
W: AVENTURIN RACING S: AVENTURIN RACING T: MF.WEISSMEIER

14 TOVABIEN G.CONGIU
56

4 lat Klacz gniady P: BATTLE OF MARENGO - WILLYTOVA po WILLYWELL
W: T.ASSET-LETORT S: T.ASSET-LETORT T: MME E.CURY

15 MISS ROAZHON E.PUILLET-RODA
56

9 lat Klacz kasztan P: OUTSTRIP - ROXY HART po HALLING
W: J.LERAS S: J.LERAS T: J.LERAS

Typy dziennikarzy
Marseillaise
Rédaction

5. Dragon Love
2. Zilcover
9. Patzesteve
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1 STADE VELODROME 7p(25)8p8p1p3p1p1p3p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 2000/01'59''57 7/12 D.BREUX(57,0) Standard

2025-12-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2600/02'44''68 8/13 A.ORANI(57,5) Standard

2025-10-26 PRUNELLI DI
FIUMORBO

13500 eu 2400/02'29''02 8/12 P.CHEYER(61,5
)

elast.

2025-09-28 PRUNELLI DI
FIUMORBO

11700 eu 2400/02'26''85 1/10 E.PUILLET-
RODA(60,5)

elast.

2025-07-27 ZONZA 12100 eu 2200/02'19''72 3/4 L.ROUSSEAU(5
9,0)

Good

2 ZILCOVER 6p1p(25)6p2p1p2p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 3200/03'26''28 6/14 S.VOGT(50,5) elast.

2026-01-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15400 eu 2600/02'46''79 1/11 A.MOLINS(56,5
)

Standard

2025-12-05 LYON LA SOIE 12800 eu 3200/03'34''46 6/11 F.VALLE
SKAR(57,5)

Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'55''65 2/16 A.MOLINS(53,5
)

ciężki

2025-10-31 CHANTILLY 19200 eu 3200/03'31''84 1/12 F.VALLE
SKAR(53,0)

Standard

3 MOUTRAKI 8p(25)9p4p5p3p3p2p9p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

17300 eu 2600/02'45''38 8/12 S.RUIS(55,0) Standard

2025-12-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'03''97 9/14 H.BESNIER(56,
0)

Standard

2025-11-27 SALON-DE-
PROVENCE

15400 eu 2400/02'36''69 4/10 H.BESNIER(59,
0)

Good

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

12500 eu 2600/02'49''23 5/9 M.MORCEL(52,5
)

m.elast.

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 2600/02'50''40 3/10 S.RUIS(56,0) elast.

4 LOLLIPOP DES PINS (25)5p2p4p7p7p9p9p8p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'39''20 5/16 P.REMOUE(57,5

)
Standard

2025-11-25 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'41''83 2/16 P.REMOUE(59,5
)

Standard

2025-10-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

15400 eu 2400/02'46''52 4/16 P.REMOUE(55,0
)

m.elast.

2025-10-03 SAINT-CLOUD 19200 eu 2800/03'13''89 7/16 P.REMOUE(59,5
)

elast.

2025-09-23 VICHY 16300 eu 2400/02'40''47 7/13 A.WERLE(57,0) m.elast.
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5 DRAGON LOVE 2p(25)4p3p9p6p6p8p1p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

17300 eu 2600/02'45''38 2/12 A.CRASTUS(54,
0)

Standard

2025-12-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2600/02'44''68 4/13 S.RUIS(55,0) Standard

2025-11-24 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12500 eu 2600/02'50''39 3/9 A.CRASTUS(58,
0)

Slow

2025-11-12 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2600/02'47''53 9/11 T.TRULLIER(56,
5)

Standard

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 2600/02'50''40 6/10 C.DEMURO(56,
5)

elast.

6 ALROMY (25)2p7p0p0p7p0p6p0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'41''71 2/16 M.GERMAIN(57,

0)
Standard

2025-12-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 2600/02'46''85 7/13 M.GERMAIN(58,
5)

Standard

2025-11-24 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'07''35 13/13 C.PACAUT(54,5
)

Slow

2025-10-07 LYON PARILLY 16300 eu 2200/02'26''33 13/13 C.PACAUT(55,5
)

m.elast.

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

12800 eu 2600/02'52''48 7/7 L.SALTON(64,0
)

elast.

7 MALYA (25)6p9p6p9p5p2p6p6p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'41''71 6/16 T.BACHELOT(58

,5)
Standard

2025-11-29 LIGNIERES EN
BERRY

15400 eu 2000/02'14''60 9/13 B.FLANDRIN(55
,0)

m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 2200/02'28''20 6/15 T.BACHELOT(59
,5)

m.elast.

2025-10-07 LYON PARILLY 16300 eu 2200/02'26''33 9/13 G.SIAS(55,5) m.elast.
2025-09-26 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'41''68 5/13 T.BACHELOT(57

,5)
m.elast.

8 RHEINLAND (25)8p0p0p0p0p2p5p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 DEAUVILLE 18200 eu 2500/02'38''60 8/12 D.SANTIAGO(5

3,0)
Standard

2025-12-09 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'37''43 16/16 H.BOUTIN(57,5
)

Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''86 11/13 D.SANTIAGO(5
7,5)

Standard

2025-10-14 CHANTILLY 20200 eu 1800/01'50''80 14/15 J.MOUTARD(59,
0)

Standard

2025-09-24 COMPIEGNE 20100 eu 1600/01'43''43 10/11 J.MOUTARD(57,
0)

ciężki
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9 PATZESTEVE 4p(25)2p3p5p8p7p0p2p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

15400 eu 2600/02'46''79 4/11 C.PACAUT(58,5
)

Standard

2025-12-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12800 eu 2600/02'47''55 2/11 C.PACAUT(57,5
)

Standard

2025-12-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 2600/02'46''85 3/13 C.PACAUT(58,0
)

Standard

2025-11-27 SALON-DE-
PROVENCE

15400 eu 2400/02'36''69 5/10 C.PACAUT(55,5
)

Good

2025-09-23 VICHY 16300 eu 2400/02'40''47 8/13 S.RUIS(55,0) m.elast.

10 VOILA POURQUOI (25)6p0p8p5p4p2p0p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

12800 eu 2600/02'47''55 6/11 E.PUILLET-
RODA(54,5)

Standard

2025-12-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 2600/02'46''85 13/13 T.PICCONE(60,
0)

Standard

2025-11-24 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12500 eu 2600/02'50''39 8/9 S.RUIS(56,0) Slow

2025-11-12 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2600/02'47''53 5/11 A.ORANI(55,0) Standard

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

12500 eu 2600/02'49''23 4/9 A.CRASTUS(56,
0)

m.elast.

11 SKADOOSH 9p(25)4p0p5p7p6p4p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 DEAUVILLE 14400 eu 2500/02'43''15 9/16 D.PROVOST(60,

0)
Standard

2025-12-22 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'39''47 4/16 D.PROVOST(58,
0)

Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 15400 eu 1800/01'50''25 10/12 A.ORANI(53,5) Standard
2025-10-24 LYON LA SOIE 14400 eu 2150/02'18''74 5/12 H.BESNIER(57,

0)
Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 12800 eu 2400/02'41''90 7/12 C.CLAYEUX(53,
5)

Standard

12 VOLT 0p(25)0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 CAGNES-SUR-

MER
14600 eu 2400/02'36''40 10/11 P.BAZIRE(57,5) elast.

2025-06-14 DIEPPE 19000 eu 2200/02'25''50 10/10 P.BAZIRE(59,0) elast.
2025-05-24 DIEPPE 27000 eu 1800/01'55''80 8/13 P.BAZIRE(58,0) elast.
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13 MIAIMAOU 0p(25)8p5p2p5p6p7p8p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 2150/02'21''06 10/14 A.MADAMET(55

,5)
elast.

2025-12-01 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'15''31 8/13 L.WOLFF(55,5) Standard
2025-11-19 AMIENS 14400 eu 2200/02'49''93 5/12 F.LEFEBVRE(58,

0)
ciężki

2025-11-10 AMIENS 11500 eu 2200/02'43''64 2/12 L.NEUVILLE(52,
0)

ciężki

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

11500 eu 1800/01'52''50 5/12 L.NEUVILLE(52,
0)

Good to soft

14 TOVABIEN (25)3p1p8p0p7p9p9p9p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'34''16 3/13 G.CONGIU(52,5

)
Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'38''54 1/10 G.CONGIU(51,0
)

Standard

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

18200 eu 2200/02'16''37 8/14 G.CONGIU(55,5
)

m.elast.

2025-08-20 VICHY 16300 eu 2400/02'41''86 10/10 C.PACAUT(52,0
)

m.elast.

2025-08-07 VICHY 15600 eu 2400/02'38''64 7/9 G.CONGIU(57,0
)

elast.

15 MISS ROAZHON (25)0p0p0p3p4p2p1p8p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

14400 eu 2600/02'46''85 11/13 H.BESNIER(58,
0)

Standard

2025-11-12 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 2600/02'50''59 10/10 H.BESNIER(59,
0)

Standard

2025-10-31 CHANTILLY 19200 eu 3200/03'31''84 12/12 E.PUILLET-
RODA(58,0)

Standard

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

14400 eu 2600/02'55''98 3/10 H.BESNIER(58,
0)

elast.

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

12800 eu 2600/02'52''48 4/7 F.GUY(65,5) elast.
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PRIX GERARD PORTOIS 2850 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 10.800 eu II 6.000 eu III 3.360 eu IV 1.920 eu V 1.200 eu

Suma nagród 24 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KISS ME TO LIVE P.Y. VERVA
6 lat Klacz Al. P: DRAGON DES RACQUES - VALSE DE COURTISON po 
W: Ecurie J.C.-G. BEAUFILS S: Ecurie J.C.-G. BEAUFILS T: G. BEAUFILS

2 KALA DES RACQUES PH. MASSCHAELE
6 lat Klacz Bay horse P: SAM BOURBON - CREME DES RACQUES po 
W: Ecurie KARIBOU S: Ecurie KARIBOU T: Sté. Ent. Charles CRIADO

3 KUEEN L. CUEFF
6 lat Klacz Bay horse P: GOETMALS WOOD - EMOTIONS CITRON po 
W: Ecurie ELLIS S: Ecurie ELLIS T: J.G. VAN EECKHAUTE

4 KASIMIR DU BOIS E. PELTIER
6 lat Ogier Bay horse Fo P: REVE DE BEYLEV - PAULINE DU BOIS po 
W: E. PELTIER S: E. PELTIER T: E. PELTIER

5 KALYPSO DREAM K. DAVID
6 lat Wałach Al. P: CLASSIC WAY - TIJA DES FONTAINES po 
W: Ecurie L.M. DAVID S: Ecurie L.M. DAVID T: L.M. DAVID

6 KASHMIR PRESTANCE F. OUVRIE
6 lat Ogier Al. P: LOVE YOU - FOLIE PRESTANCE po 
W: J.A.C. VANDUFFEL S: J.A.C. VANDUFFEL T: Pavel TAMSIN

7 KEZIO PEJI TH. BORDERIE
6 lat Wałach Bay horse P: FOLLOW YOU - BOKA po 
W: Ecurie BORDERIE THIBAULT S: Ecurie BORDERIE THIBAULT T: TH. BORDERIE

8 KLIF DE LA MITRIE F. LAGADEUC
6 lat Wałach Bay horse P: CLIF DU POMMEREUX - TERRE DE LA MITRIE po 
W: Ecurie Christophe MALLET S: Ecurie Christophe MALLET T: CH.A. MALLET

9 KASHKAI F. NIVARD
6 lat Wałach Bay horse Fo P: CRISTAL MONEY - DOLLY DES CHARMES po 
W: Ecurie Franck NIVARD S: Ecurie Franck NIVARD T: F. NIVARD

10 KEPI DEL CH. HESLOUIN
6 lat Wałach Al. P: BOCCADOR DE SIMM - ANNA CARLITA po 
W: CH. HESLOUIN S: CH. HESLOUIN T: CH. HESLOUIN

11 KALINKA DU BREUIL R. HUE
6 lat Klacz Bay horse P: PRINCE D'ESPACE - BROCELIANDE D'YVI po 
W: Guy CHAUMONT S: Guy CHAUMONT T: Sté. Ent. R. et D. HUE

12 KATINKA COTON R. LAMY
6 lat Klacz Bay horse P: UNICLOVE - VENUS FORCE po 
W: Michaël FAUVEL S: Michaël FAUVEL T: G. LESSIEU
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13 KRONA VIKING D. BROHIER
6 lat Klacz Al. P: OFFSHORE DREAM - CIRENE D'ELFE po 
W: D. BROHIER S: D. BROHIER T: D. BROHIER

14 KANELLE STAR M. IZZO
6 lat Klacz Bay horse P: DAVIDSON DU PONT - FULL ACTION po 
W: M. LENOIR S: M. LENOIR T: M. IZZO

15 KRONO DU TRIO TH. LAMARE
6 lat Wałach Bay horse P: ESPOIR WIC - TURQUOISE D'ATOUT po 
W: Ecurie Gianni FASCELLA S: Ecurie Gianni FASCELLA T: TH. LAMARE

16 KOCKTAIL WOOD A. BOURGOIN-TIMBERT
6 lat Wałach Bay horse P: BRUTUS DE BAILLY - LESLIE WOOD po 
W: Ecurie L.B. BOURGOIN S: Ecurie L.B. BOURGOIN T: B. BOURGOIN

17 KANDEL DE BEYLEV Y. LEBOURGEOIS
6 lat Wałach Bay horse P: SAXO DE VANDEL - RAFALE DU PLESSIS po 
W: P. AZRIA S: P. AZRIA T: CH. CUILLER

18 KRUGER DU NORD P.PH. PLOQUIN
6 lat Wałach Bay horse P: EXPRESS JET - SISTER WINNER po 
W: Frédéric POPOT S: Frédéric POPOT T: CH. CUILLER
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1 KISS ME TO LIVE DA(25)4A6A5A(24)DA0A5A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Argentan 17500 eu 2875/3'45''72 dyskw. J.CH. BEAUFILS
2025-12-08 Cabourg 23000 eu 2750/3'22''84 4/15 A. COLLETTE
2025-11-16 Maure de

Bretagne
15500 eu 2850/3'37''38 6/14 G. BEAUFILS

2025-10-26 Le Mont-Saint-
Michel-
Pontorson

17000 eu 2675/3'23''90 5/14 G. BEAUFILS

2024-12-08 Vincennes 35000 eu 2700/3'20''28 dyskw. D. BONNE

2 KALA DES RACQUES (25)8A2A2A6A5A4A9A8A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 Vincennes 36000 eu 2700/3'22''10 8/16 G. GELORMINI
2025-12-07 Reims 14500 eu 2550/3'14''25 2/12 M. LELIEVRE
2025-11-09 Nancy 15000 eu 2600/3'19''40 2/12 PH.

MASSCHAELE
2025-10-26 La Capelle 15500 eu 2700/3'29''00 6/15 R. ROIG-

BALAGUER
2025-10-12 Bihorel-lès-

Rouen
15500 eu 2500/ 5/11 PH.

MASSCHAELE

3 KUEEN (25)8M7A7A4A5A4A9A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 Vincennes 36000 eu 2175/2'37''73 8/11 A. COLLETTE
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
20000 eu 2600/3'10''23 7/16 L. CUEFF

2025-12-02 Mauquenchy 24000 eu 2850/3'32''49 7/18 L. CUEFF
2025-11-25 Chartres 18500 eu 2800/3'32''03 4/14 N. BAZIRE
2025-11-04 Vincennes 36000 eu 2100/2'31''15 5/15 N. BAZIRE

4 KASIMIR DU BOIS (25)0A6A6A6A9A6ADA1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Chartres 23000 eu 2825/3'32''69 E. PELTIER
2025-10-05 Lisieux 17000 eu 2725/ 6/14 E. PELTIER
2025-09-21 Vire Normandie 17000 eu 2800/3'36''56 6/18 E. PELTIER
2025-09-13 Lisieux 19000 eu 2725/3'27''93 6/17 E. PELTIER
2025-07-13 Bernay 18500 eu 2800/ 9/13 E. PELTIER

5 KALYPSO DREAM 3A(25)7A6A0A6A4A4A7A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Argentan 5500 eu 2875/3'42''68 3/15 T. PERRIER
2025-11-13 Amiens 18500 eu 2400/2'58''54 7/13 K. DAVID
2025-11-01 Cherbourg 15500 eu 2625/3'19''18 6/14 S. MOMBOURG
2025-09-28 Evreux 14500 eu 2725/ S. MOMBOURG
2025-08-30 Graignes 20000 eu 2725/3'20''70 6/13 L.M. DAVID
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6 KASHMIR PRESTANCE 5A(25)DADA5A7A2A3ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

4000 eu 2840/ 5/6 PAVEL TAMSIN

2025-12-14 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

0 eu 0/ dyskw. M. HUYGENS

2025-06-14 (Perf. Etr)PAYS
BAS WOLVEGA
(P

5000 eu 2600/ dyskw. JIM VELDMAN

2025-03-07 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2150/2'38''33 5/11 R. DERIEUX
2025-02-21 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2150/2'39''31 7/11 N. ENSCH

7 KEZIO PEJI (25)5M5M0A(24)DM6A2M1M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 Le Mans 23000 eu 2950/3'39''69 5/17 P.PH. PLOQUIN
2025-11-09 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'34''20 5/16 P.PH. PLOQUIN
2025-10-11 Caen 24000 eu 2450/2'59''42 TH. BORDERIE
2024-12-02 Vincennes 35000 eu 2200/2'41''34 dyskw. A. BARRIER
2024-11-08 Laval 21000 eu 2850/3'31''26 6/16 TH. BORDERIE

8 KLIF DE LA MITRIE 9A(25)2ADA7ADA9A1A3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Bordeaux 17500 eu 2550/3'11''93 9/14 A. MALLET
2025-12-14 Cordemais 16500 eu 2825/3'33''11 2/14 A. MALLET
2025-11-16 Maure de

Bretagne
15500 eu 2850/3'37''38 dyskw. A. MALLET

2025-11-01 Cherbourg 15500 eu 2625/3'19''18 7/14 A. LAMY
2025-10-05 Lisieux 17000 eu 2725/3'26''24 dyskw. F. LAGADEUC

9 KASHKAI 4A(25)9A5A2A6A9A0ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Chateaubriant 17500 eu 3000/3'56''91 4/12 R. PROST-

BOUCLE
2025-11-30 Mauquenchy 17500 eu 2150/2'36''90 9/16 T. OUVRIE
2025-11-09 Vire Normandie 17000 eu 2225/2'43''20 5/15 F. NIVARD
2025-10-26 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

17000 eu 2675/3'26''60 2/14 CEDRIC TERRY

2025-10-11 Reims 21000 eu 2500/3'04''44 6/14 J.CH. PITON

10 KEPI DEL DA(25)0A9A6ADADADA(24)4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''18 dyskw. CH. HESLOUIN
2025-12-02 Mauquenchy 24000 eu 2850/3'32''49 CH. HESLOUIN
2025-06-28 Enghien 46000 eu 2875/3'30''20 9/16 CH. HESLOUIN
2025-06-16 Le Croisé-

Laroche
19500 eu 2825/3'26''70 6/14 CH. HESLOUIN

2025-04-27 Alençon 21000 eu 2650/ dyskw. CH. HESLOUIN
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11 KALINKA DU BREUIL 1A(25)3A8A0A3A9A3A0A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Argentan 17500 eu 2875/3'45''72 1/15 FL. BUTTIER
2025-12-05 Saint-Brieuc 20000 eu 3150/4'03''78 3/18 R. HUE
2025-11-08 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''32 8/16 F. NIVARD
2025-10-30 Graignes 26000 eu 2725/3'20''93 R. HUE
2025-09-26 Nantes 24000 eu 3000/3'45''50 3/12 R. HUE

12 KATINKA COTON 1A4A(25)9A3A0A1A0A2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Argentan 17500 eu 2875/3'40''36 1/18 R. LAMY
2026-01-08 Bordeaux 24000 eu 2550/3'12''11 4/13 GUILLAUME

MARTIN
2025-12-04 Vincennes 41000 eu 2700/3'15''07 9/14 R. LAMY
2025-11-22 Vincennes 41000 eu 2700/3'22''32 3/16 R. LAMY
2025-10-26 Enghien 46000 eu 2875/3'32''30 A. ABRIVARD

13 KRONA VIKING (25)5A8A2A1A1A3ADADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''42 5/14 D. BROHIER
2025-10-26 Enghien 46000 eu 2875/3'32''30 8/15 M. MOTTIER
2025-10-08 Enghien 46000 eu 2875/3'35''30 2/12 D. BROHIER
2025-08-03 Vittel 18000 eu 2700/ 1/14 D. BROHIER
2025-07-06 Montier-en-Der 16000 eu 3025/ 1/13 D. BROHIER

14 KANELLE STAR DA(25)DADA6A2ADADA4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Vincennes 46000 eu 2175/2'34''81 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-11-28 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''44 dyskw. M. IZZO
2025-11-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''31 dyskw. M. IZZO
2025-11-03 Chartres 23000 eu 2825/3'32''69 6/16 M. IZZO
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'35''82 2/8 M. IZZO

15 KRONO DU TRIO 2A(25)1A7A7ADA0A(24)7A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Chateaubriant 17500 eu 3000/3'56''91 2/12 G. D'HAENENS
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2825/3'39''80 1/9 G. D'HAENENS

2025-09-29 Le Croisé-
Laroche

35000 eu 2800/3'26''03 7/16 TH. LAMARE

2025-09-10 Meslay-du-
Maine

23000 eu 2875/3'33''54 7/15 TH. LAMARE

2025-07-17 Cherbourg 23000 eu 2625/3'15''67 pozycja
(D6)

TH. LAMARE
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16 KOCKTAIL WOOD DA(25)0A0A0A(24)2A2ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 Vincennes 46000 eu 2175/2'39''04 dyskw. A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-12-19 Vincennes 53000 eu 2700/3'17''93 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-11-14 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''48 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''98 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2024-02-22 Vincennes 62000 eu 2100/2'30''96 2/11 M. ABRIVARD

17 KANDEL DE BEYLEV 5A(25)DADA7A5ADADA0A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Cordemais 26000 eu 2825/3'28''08 5/16 T. CALO
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
22000 eu 2650/3'19''55 dyskw. S. CINGLAND

2025-10-10 Vincennes 53000 eu 2850/3'27''10 dyskw. M. ABRIVARD
2025-09-26 Vincennes 46000 eu 2850/3'33''06 7/13 F. NIVARD
2025-09-16 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''69 5/13 F. NIVARD

18 KRUGER DU NORD 9A5A(25)7A3A1A8ADADA9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Cordemais 26000 eu 2825/3'28''08 9/16 A. JANNIER
2026-01-06 Vincennes 46000 eu 2700/3'22''70 5/13 P.PH. PLOQUIN
2025-11-14 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''48 7/16 P.PH. PLOQUIN
2025-09-05 Vincennes 46000 eu 2850/3'30''59 3/16 P.PH. PLOQUIN
2025-08-11 Divonne-les-

Bains
23000 eu 2675/3'20''20 1/15 P.PH. PLOQUIN


